



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.14 KECAMATAN BOGOR TENGAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.14.01 KECAMATAN BOGOR TENGAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5	BELANJA	22.070.103.144,00	20.969.235.896,00	(1.100.867.248,00)	(4,99)	
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	13.140.569.524,00	11.364.702.276,00	(1.775.867.248,00)	(13,51)	
1.20 . 1.20.14 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	13.140.569.524,00	11.364.702.276,00	(1.775.867.248,00)	(13,51)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	13.140.569.524,00	11.364.702.276,00	(1.775.867.248,00)	(13,51)	
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	8.653.169.524,00	7.086.411.026,00	(1.566.758.498,00)	(18,11)	
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.703.290.244,00	5.595.694.820,00	(1.107.595.424,00)	(16,52)	1212 Gaji Pokok PNS / Uang Representasi Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 5.595.694.820,00 = 5.595.694.820,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	699.951.414,00	522.290.364,00	(177.661.050,00)	(25,38)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 522.290.364,00 = 522.290.364,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	550.200.000,00	495.980.000,00	(54.220.000,00)	(9,85)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 495.980.000,00 = 495.980.000,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	152.040.000,00	113.710.000,00	(38.330.000,00)	(25,21)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 113.710.000,00 = 113.710.000,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	394.471.740,00	329.148.900,00	(65.322.840,00)	(16,56)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 329.148.900,00 = 329.148.900,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	153.020.909,00	29.499.445,00	(123.521.464,00)	(80,72)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 29.499.445,00 = 29.499.445,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	195.217,00	87.497,00	(107.720,00)	(55,18)	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 87.497,00 = 87.497,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	4.487.400.000,00	4.278.291.250,00	(209.108.750,00)	(4,66)	
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	159.600.000,00	123.300.000,00	(36.300.000,00)	(22,74)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 123.300.000,00 = 123.300.000,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	1.438.800.000,00	1.242.966.250,00	(195.833.750,00)	(13,61)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 1.242.966.250,00 = 1.242.966.250,00
1.20 . 1.20.14 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.889.000.000,00	2.912.025.000,00	23.025.000,00	0,80	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 2.912.025.000,00 = 2.912.025.000,00
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	8.929.533.620,00	9.604.533.620,00	675.000.000,00	7,56	
1.13 . 1.20.14 . 15	Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.14 . 15.14	Penanganan Mayat Terlantar	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Penanganan mayat Terlantar Ketua Gol III 29 Hari x 200.000,00 = 5.800.000,00 Sekretaris Gol III 29 Hari x 175.000,00 = 5.075.000,00 Anggota Gol II 29 Hari x 125.000,00 = 3.625.000,00
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	45.500.000,00	45.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	720.000,00	720.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK HVs Folio 70 Gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Snaihekter 80 buah x 750,00 = 60.000,00 Bolpoint 2 dus x 35.000,00 = 70.000,00 Hekter kecil 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 isi Hekter kecil 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	Binder Klip Kecil 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Stop Map Folio Buffalo 2 pak x 100.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar No. 90 5 pak x 25.000,00 = 125.000,00
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	Berlanja dokumentasi/dekorasi Cuci cetak foto 65 lembar x 2.000,00 = 130.000,00
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2.26	Belanja Penanganan Masalah Sosial	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuhan Snack Kegiatan Pertemuan 23 Orang x 20.000,00 = 460.000,00 Jamuhan Makan kegiatan Pertemuan 23 Orang x 30.000,00 = 690.000,00
1.13 . 1.20.14 . 15.14 . 5.2.2.26.04	Belanja Penanganan Mayat Terlantar	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.14 . 15	Pemeliharaan Kantrantribmas dan Pencegahan Tindak Kriminal	30.000.000,00	80.000.000,00	50.000.000,00	166,67	Belanja Pemulasaraan Jenazah Pemulasaraan 29 per orang x 1.000.000,00 = 29.000.000,00 Belanja Pemakaman Jenazah Biaya Pemakaman Jenazah 29 paket x 500.000,00 = 14.500.000,00
1.19 . 1.20.14 . 15.06	Penataan PKL di Jalan Lingkungan	30.000.000,00	80.000.000,00	50.000.000,00	166,67	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor tengah
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.100.000,00	59.600.000,00	33.500.000,00	128,35	
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.400.000,00	36.500.000,00	18.100.000,00	98,37	
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.400.000,00	36.500.000,00	18.100.000,00	98,37	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Penataan PKI di Jalan Lingkungan Penanggungjawab Eselon III 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua Gol III 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol III 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.700.000,00	23.100.000,00	15.400.000,00	200,00	Anggota Gol II 21 HOK x 125.000,00 = 2.625.000,00
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	7.700.000,00	23.100.000,00	15.400.000,00	200,00	Anggota Gol III 104 HOK x 150.000,00 = 15.600.000,00
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.900.000,00	20.400.000,00	16.500.000,00	423,08	Honorarium pelaksanaan kegiatan non PNS Honor Linmas Peserta Penertiban PKL 220 OK x 105.000,00 = 23.100.000,00
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	635.000,00	990.000,00	355.000,00	55,91	
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	535.000,00	874.000,00	339.000,00	63,36	Belanja alat Tulis Kantor HVS Folio 70 Gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Snalhektek Biasa 60 buah x 900,00 = 54.000,00 Bolpoint 6 Pak x 35.000,00 = 210.000,00 Hekter Kecil 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter Kecil 6 pack x 35.000,00 = 210.000,00 Binder Klip Kecil 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Stop Map Bufallo 34 Buah x 2.500,00 = 85.000,00 Map Snailhektek Bufalo 15 Buah x 5.000,00 = 75.000,00
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	116.000,00	16.000,00	16,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci cetak Poto 58 lembar x 2.000,00 = 116.000,00
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	115.000,00	160.000,00	45.000,00	39,13	
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	115.000,00	160.000,00	45.000,00	39,13	Belanja Penggandaan Biaya Poto Copy 300 lembar x 200,00 = 60.000,00 Jilid Biasa 20 exs x 5.000,00 = 100.000,00
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.150.000,00	19.250.000,00	16.100.000,00	511,11	
1.19 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.150.000,00	19.250.000,00	16.100.000,00	511,11	Belanja makanan dan minuman Jamuan makan peserta penertiban PKI 63 box x 30.000,00 = 1.890.000,00 Jamuan Snack Peserta Penertiban PKL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.14 . 15	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan	75.000.000,00	105.000.000,00	30.000.000,00	40,00	63 Box x 20.000,00 = 1.260.000,00 Jamuan makan peserta penataan PKL 322 Box x 30.000,00 = 9.660.000,00 Jamuan Snack Peserta Penataan PKL 322 Box x 20.000,00 = 6.440.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13	Pembinaan Pengelolaan Persampahan	75.000.000,00	105.000.000,00	30.000.000,00	40,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.275.000,00	24.500.000,00	12.225.000,00	99,59	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.275.000,00	24.500.000,00	12.225.000,00	99,59	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.825.000,00	24.050.000,00	12.225.000,00	103,38	Honorarium Tim/Panitia Lomba Kebersihan Tk. Kecamatan Penanggungjawab Ess.III (1 org x 1 keg. x 11 kel) 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua Gol. III (1 org x 1 keg. x 11 kel) 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Wakil Ketua Gol.III (1 org x 1 keg. x 11 kel) 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol.III (1 org x 1 keg. x 11 kel) 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol.II (2 org x 1 keg. x 11 kel) 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Evaluasi dan Monitoring Pengelolaan Persampahan Penanggung Jawab 1 org x 1 keg x 11 Kel 11 OK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua 1 org x 1 keg x 11 Kel 11 OK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Wakil Ketua 1 org x 1 keg x 11 Kel 11 OK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris 1 org x 1 keg x 11 Kel 11 OK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota 2 org x 1 keg x 11 Kel 22 OK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Moderator Pembentukan forum Pengelola Sampah Moderator 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Tropy Lomba Kebersihan PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	62.725.000,00	80.500.000,00	17.775.000,00	28,34	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.485.000,00	7.950.000,00	1.465.000,00	22,59	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.265.000,00	1.265.000,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gram 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Amplop Polos No. 90s 2 pack x 20.000,00 = 40.000,00 Map Snail Hekter Buffalo 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Bolpoint 2 pack x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja Alat Tulis Kantr Pembentukan Forum Pengelola Sampah Kertas HVS 70 gram 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Amplop Polos No.90s 2 pack x 20.000,00 = 40.000,00 Map Snail Hekter Bufallo 70 buah x 5.000,00 = 350.000,00 Bolpoint 70 buah x 2.500,00 = 175.000,00 Buku Notes 70 buah x 5.000,00 = 350.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	5.975.000,00	5.975.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi (Kec. dan 11 Kel.) 85 Buah x 10.000,00 = 850.000,00 Pengki (Kec dan 11 Kel) 85 Buah x 8.000,00 = 680.000,00 Cangkul (Kec dan 11 Kel) 85 Buah x 27.000,00 = 2.295.000,00 Arit (Kec dan 11 Kel) 86 Buah x 25.000,00 = 2.150.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	510.000,00	710.000,00	200.000,00	39,22	Belanja Cuci Cetak Cuci Cetak Foto 355 buah x 2.000,00 = 710.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Spanduk Pengelolaan Sampah 12 buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Hadiah Belanja Pembelian Tropy Lomba Kebersihan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.750.000,00	3.500.000,00	1.750.000,00	100,00	Pembinaan Pengelolaan Sampah Narasumber Ess. III (1 org x 1 keg x 1 materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess. IV (1 org x 1 keg x 1 materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembentukan Forum Pengelola Sampah Narasumber Ess. III 1 org x 1 keg x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess. IV 1 org x 1 keg x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Fotocopy 250 lembar x 200,00 = 50.000,00 Jilid Biasa 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja Penggandaan Pembentukan Forum Pengelola Sampah Fotocopy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Jilid Biasa 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Jamuan Snack Jamuan Snack Sosialisasi Pengelolaan Sampah 77 Box x 20.000,00 = 1.540.000,00 Jamuan Snack Tim/Panitia Lomba Kebersihan 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan di 11 Kelurahan 785 Box x 20.000,00 = 15.700.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembentukan Forum Pengelola Sampah 70 box x 20.000,00 = 1.400.000,00 Jamuan Makan Jamuan makan Tim / Panitia Lomba Kebersihan 20 Box x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Kebersihan di 11 Kelurahan 785 Box x 30.000,00 = 23.550.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.750.000,00	3.500.000,00	1.750.000,00	100,00	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	410.000,00	410.000,00	0,00	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	410.000,00	410.000,00	0,00	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	41.790.000,00	45.290.000,00	3.500.000,00	8,38	
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	41.790.000,00	45.290.000,00	3.500.000,00	8,38	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.300.000,00	16.950.000,00	10.650.000,00	169,05	Jamuan Makan Kegiatan Pembentukan Forum Pengelola Sampah 70 box x 30.000,00 = 2.100.000,00
1.08 . 1.20.14 . 15.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.300.000,00	16.950.000,00	10.650.000,00	169,05	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peserta Sosialisasi Pengelolaan Persampahan Perjalanan Dinas Peserta Sosialisasi 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Perjalanan Dinas Peserta Pembentukan Forum Pengelola Sampah - Non PNS Uang Harian Peserta 70 OK x 105.000,00 = 7.350.000,00 Perjalanan Dinas Peserta Pembentukan Forum Pengelola Sampah - PNS Uang Harian Peserta - PNS 22 OK x 150.000,00 = 3.300.000,00
1.25 . 1.20.14 . 15	Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.14 . 15.06	Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Masyarakat	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK dan Staf PPTK PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00 Honorarium Nara Sumber, Moderator Moderator 1 orang x 11 Kelurahan (Eslon IV) 11 Materi x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.250.000,00	36.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.212.000,00	1.212.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Polos Besar 2 pak x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos Kecil 4 pak x 15.000,00 = 60.000,00 Ballpoint Balliner 2 lusin x 140.000,00 = 280.000,00 Box File Plastik 11 buah x 16.500,00 = 181.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	488.000,00	488.000,00	0,00	0,00	Flash Disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 5 rim x 55.000,00 = 275.000,00 Map Snail Heckter 19 buah x 2.500,00 = 47.500,00 Odner 7 buah x 17.000,00 = 119.000,00 Trigonal clip no. 5 3 dus x 3.000,00 = 9.000,00 Cetak Foto Kegiatan 44 lembar x 2.000,00 = 88.000,00 Pembuatan Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	19.250.000,00	19.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	19.250.000,00	19.250.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Narasumber Eselon III (1Org x 11 Kelurahan) 11 Materi x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1Org x 11 Kelurahan) 11 Materi x 750.000,00 = 8.250.000,00
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Materi 2,750 lembar x 200,00 = 550.000,00
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.14 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,00	Snack Snack 25 orang x 11 Kelurahan 295 Orang x 20.000,00 = 5.900.000,00 Makan Makan 25 orang x 11 Kelurahan 295 Orang x 30.000,00 = 8.850.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.31	Pemeliharaan Basis Data PBB	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	142.335.000,00	142.335.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	88.750.000,00	88.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	88.750.000,00	88.750.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengendali Pemetaan PBB Penanggung jawab Eselon III 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua Gol III 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris Gol III 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Kecamatan) Gol. III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Kecamatan) Gol. II 80 HOK x 125.000,00 = 10.000.000,00 Anggota (Kelurahan) Gol. III 330 HOK x 150.000,00 = 49.500.000,00 Anggota (Kelurahan) Gol. II 110 HOK x 125.000,00 = 13.750.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	53.585.000,00	53.585.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	53.585.000,00	53.585.000,00	0,00	0,00	Honor Non PNS Honorarium Petugas Pemetaan PBB 21,434 Objek x 2.500,00 = 53.585.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	57.665.000,00	57.665.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.090.000,00	1.090.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Amplop Polos Besar 1 Pak x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Pak x 15.000,00 = 60.000,00 Balpoint Balliner 2 lusin x 140.000,00 = 280.000,00 Box File Plastik 11 buah x 16.500,00 = 181.500,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Map Snail Heckter 23 buah x 2.500,00 = 57.500,00 Odnr 6 buah x 17.000,00 = 102.000,00 Trigonal clip no.5 3 dus x 3.000,00 = 9.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cuci cetak foto 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.775.000,00	2.775.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.775.000,00	2.775.000,00	0,00	0,00	Biaya penggandaan Foto Copy 13,600 Lembar x 200,00 = 2.720.000,00 Jilid Biasa 11 Buku x 5.000,00 = 55.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	53.700.000,00	53.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	53.700.000,00	53.700.000,00	0,00	0,00	Jamuan Snack Jamuan Snack Evaluasi Kegiatan Pemetaan PBB 1,074 orang x 20.000,00 = 21.480.000,00 Jamuan Makan Jamuan Makan Evaluasi Kegiatan Pemetaan PBB 1,074 orang x 30.000,00 = 32.220.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.250.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.250.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.250.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Hibah Bansos Ketua Ess. IV (1 org x 1 keg x 6 hari) 6 Hari x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 1 keg x 6 hari) 6 Hari x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III (11 org x 1 keg x 6 hari) 66 Hari x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota Gol. III (11 org x 1 keg x 6 hari) 66 Hari x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota Gol. III (11 org x 1 keg x 6 hari) 66 Hari x 150.000,00 = 9.900.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Dokumen Hibah dan Bansos Fotocopy 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Penjilidan 2 Dokumen x 35.000,00 = 70.000,00
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 17.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.20.14 . 18.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	Odner 10 buah x 17.000,00 = 170.000,00 Trigonal Klip No. 5 5 dus x 3.000,00 = 15.000,00
1.16 . 1.20.14 . 18.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	514.000,00	514.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Foto 180 lembar x 2.000,00 = 360.000,00
1.16 . 1.20.14 . 18.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	514.000,00	514.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Foto Copy 2,070 lembar x 200,00 = 414.000,00 Penjilidan 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00
1.15 . 1.20.14 . 18	Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21	<i>Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah di Kecamatan Bogor Tengah</i>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.575.000,00	22.575.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.575.000,00	22.575.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.575.000,00	22.575.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor pembinaan usaha mikro Ketua Gol. III 3 Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III 3 Hari x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. II 12 Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab Eselon III 3 Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Honorarium Moderator Honor moderator Eselon III 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Petugas Pendataan UKM Petugas 11 orang Gol. III 44 hari x 150.000,00 = 6.600.000,00
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.425.000,00	27.425.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.473.000,00	4.473.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.373.000,00	3.373.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Amplop polos besar 1 pak x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop polos kecil 2 pak x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint balliner 1 lusin x 140.000,00 = 140.000,00 Binder clip trigonal no.260 2 dus x 35.000,00 = 70.000,00 Box file plastik 6 buah x 16.500,00 = 99.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 5 rim x 55.000,00 = 275.000,00 Map snail heckter 34 buah x 2.500,00 = 85.000,00 Odner 8 buah x 17.000,00 = 136.000,00 Trigonal clip no 5 4 dus x 3.000,00 = 12.000,00 ATK Pembinaan Usaha Mikro Map Bahan 110 buah x 2.000,00 = 220.000,00 Block notes 110 buku x 7.500,00 = 825.000,00 Ballpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 ATK Pendataan UKM Amplop polos kecil 15,000 pak x 1,00 = 15.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Map Bahan 11 buah x 2.000,00 = 22.000,00 Block notes 11 buah x 7.500,00 = 82.500,00 Box File Plastik 11 buah x 16.500,00 = 181.500,00 Kertas Folio HVS 80 gram 2 rim x 55.000,00 = 110.000,00 Map snail heckter 56 buah x 2.500,00 = 140.000,00 Tinta printer warna hitam 2 botol x 90.000,00 = 180.000,00 Odner 10 buah x 17.000,00 = 170.000,00 Belanja dokumentasi Cuci cetak foto Pembinaan 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Spanduk Pembinaan Usaha Mikro 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Cuci cetak Data UKM 220 lembar x 2.000,00 = 440.000,00
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.302.000,00	1.302.000,00	0,00	0,00	Pembinaan Usaha Mikro Narasumber Es. III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Es. IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.302.000,00	1.302.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Pengelola Kegiatan Foto Copy Pengelola Kegiatan 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00 Penggandaan Pembinaan Foto copy Materi Pembinaan 3,850 Lembar x 200,00 = 770.000,00 Penggandaan Pendataan UKM Foto copy data UKM 360 lembar x 200,00 = 72.000,00 Jilid biasa 12 buku x 5.000,00 = 60.000,00
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	Jamuan Snack Snack Pembinaan Usaha Mikro 130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00
1.15 . 1.20.14 . 18.21 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21	Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan	310.000.000,00	310.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport peserta pembinaan usaha mikro 110 orang x 105.000,00 = 11.550.000,00
1.22 . 1.20.14 . 21.01	Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)	310.000.000,00	310.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.050.000,00	13.050.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK dan Staff PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pengadaan Hadiah PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Honor Tim /Panitia Lomba Desa Wisma dan Kesrag Kelurahan Siaga Tk Kecamatan Penanggungjawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 8 org 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Honor tim /Panitia Lomba Balita Tk. Kelurahan dan Kegiatan TOGA Penanggungjawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 8 org 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Honor Tim /Panitia Kegiatan Posyandu Penanggungjawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 8 org 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	293.200.000,00	293.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.034.000,00	20.034.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.194.000,00	15.194.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan PKK Kecamatan Bogor Tengah Kertas HVS 70 gr 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Kwitansi Besar 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Spidol White Board 3 Buah x 7.000,00 = 21.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.840.000,00	4.840.000,00	0,00	0,00	Sipdol Kecil 12 warna 2 lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Stabillo 3 Dus x 80.000,00 = 240.000,00 Box File 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Buku Ukuran Folio 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Ballpoint 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Pensil 2B 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Trigonal Clip 9 Dus x 5.000,00 = 45.000,00 Pembolong Kertas Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Penggaris 4 Buah x 7.000,00 = 28.000,00 Belanja ATK Kegiatan PKK Kelurahan se-Kecamatan bogor Tengah Kertas HVS 70 Gr 110 Rim x 41.000,00 = 4.510.000,00 Snail Hecter Plastik 220 Buah x 6.000,00 = 1.320.000,00 Kwitansi Besar 210 Buah x 6.000,00 = 1.260.000,00 Spidol White Board 110 Buah x 7.000,00 = 770.000,00 Box File 112 Buah x 15.000,00 = 1.680.000,00 Buku Ukuran Folio 115 Buah x 14.000,00 = 1.610.000,00 Buku Tulis 221 Buah x 8.000,00 = 1.768.000,00 Ballpoint 220 Buah x 2.500,00 = 550.000,00 Pensil 2 B 220 Buah x 2.500,00 = 550.000,00 Cuci Cetak foto PKK Kecamatan Cuci Cetak Foto PKK Kecamatan (10 keg.) 220 lembar x 2.000,00 = 440.000,00 Cuci Cetak Foto PKK Kelurahan se-Kecamatan Bogor Tengah 2,200 lembar x 2.000,00 = 4.400.000,00
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Spanduk PKK Kecamatan Pembuatan Spanduk PKK Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00 Spanduk PKK Kelurahan Pembuatan Spanduk PKK Kelurahan se-kecamatan Bogor Tengah 11 Buah x 200.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Pengadaan Hadiah Lomba Dasa Wisma dan Balita Sehat Belanja Pembelian Tropy Lomba Dasa Wisma 1 Paket x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Belanja Pembelian Tropy Balita Sehat 1 Paket x 2.750.000,00 = 2.750.000,00
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Pembinaan TP. PKK Narasumber Ess.III (1 Org x 1 kegiatan x 1 materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess. IV (1 org x 1 keg. x 1 materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembinaan HATINYA PKK Narasumber Ess. III (1 Org x 1 keg. x 1 materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess. IV (1 Org x 1 keg. x 1 materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi TOGA Narasumber Ess. III (1 Org x 1 keg. x 1 materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess. IV (1 Org x 1 keg. x 1 materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Posyandu Narasumber Ess. III (1 Org x 1 keg. x 1 materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Ess. IV (1 Org x 1 keg. x 1 materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.311.000,00	10.311.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.030.000,00	6.030.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak PKK Kecamatan Bogor Tengah Cetak Amplop 5 Dus x 45.000,00 = 225.000,00 Cetak Kop Surat 5 Rim x 55.500,00 = 277.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.281.000,00	4.281.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Cetak PKK Kelurahan se-Kecamatan Bogor Tengah</p> <p>Cetak Amplop 55 Dus x 45.000,00 = 2.475.000,00</p> <p>Cetak Kop Surat 55 Rim x 55.500,00 = 3.052.500,00</p> <p>Penggandaan PKK Kecamatan BogorTengah</p> <p>Fotocopy 3,205 lembar x 200,00 = 641.000,00</p> <p>Penjilidan 30 Buah x 4.000,00 = 120.000,00</p> <p>Penggandaan PKK Kelurahan se-Kecamatan Bogor Tengah</p> <p>Fotocopy 11,000 Lembar x 200,00 = 2.200.000,00</p> <p>Penjilidan 330 Buah x 4.000,00 = 1.320.000,00</p>
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	194.780.000,00	194.780.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	194.780.000,00	194.780.000,00	0,00	0,00	<p>Jamuan Snack Kegiatan TP. PKK Kecamatan Bogor Tengah</p> <p>Snack Kegiatan Lomba Balita Sehat 76 Orang x 20.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Snack Kegiatan HATINYA PKK 76 Orang x 20.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Snack Sosialisasi TOGA 76 Orang x 20.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Snack Kegiatan Posyandu 76 Orang x 20.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Jamuan Snack Kegiatan TP. PKK Kelurahan se-Kecamatan Bogor Tengah</p> <p>Snack Kegiatan Lomba Balita Sehat 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Snack Kegiatan HATINYA PKK 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Snack Sosialisasi TOGA 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Snack Kegiatan Posyandu 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK Kelurahan 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Snack Tim/Panitia Lomba Dasa Wisma 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Jamuan Makan Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK Kelurahan 330 Orang x 30.000,00 = 9.900.000,00</p> <p>Jamuan Makan Tim/Panitia Lomba Dasa Wisma Tk. Kecamatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.975.000,00	51.975.000,00	0,00	0,00	100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Peserta Lomba Balita 330 Orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Jamuan Makan Peserta HATINYA PKK 330 Orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Jamuan Makan Peserta Sosialisasi TOGA 330 Orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Jamuan Makan Peserta Kegiatan Posyandu 330 Orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Kegiatan PKK Kecamatan Bogor Tengah Jamuan Snack Pertemuan Rutin 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Jamuan Snack Pengajian Rutin 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Kegiatan PKK Kelurahan se-Kecamatan Bogor Tengah Belanja Jamuan Snack Pertemuan Rutin (10 keg x 20 org x 11 kel) 2,200 orang x 20.000,00 = 44.000.000,00 Jamuan snack Pengajian Rutin (8 keg x 20 org x 11 kel) 2,200 orang x 20.000,00 = 44.000.000,00
1.22 . 1.20.14 . 21.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.975.000,00	51.975.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Kegiatan TP-PKK Kec. Bogor Tengah Perjalanan Dinas Kegiatan Bina Wilayah 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00 Perjalanan Dinas Kegiatan Lomba Balita Sehat 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00 Perjalanan Dinas Kegiatan Pembinaan HATINYA PKK 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00 Perjalanan Dinas Kegiatan Sosialisasi TOGA 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00 Perjalanan Dinas Kegiatan Posyandu 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00 Perjalanan Dinas Kegiatan TP-PKK Kelurahan se-Kecamatan Bogor Tengah Perjalanan Dinas Bina Wilayah 220 HOK x 105.000,00 = 23.100.000,00
1.06 . 1.20.14 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26	Kegiatan Musrenbang Tingkat Kecamatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Monitoring Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kelurahan Penanggung Jawab (Eslon III) 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua (Gol III) 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol III) 11 HOK x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota (Gol II) 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00 Honor Tim Penyelenggara Musrenbang Tingkat Kecamatan Penanggung Jawab (Eslon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (II) 4 ok x 125.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
						Pendukung Penyelenggara Musrenbang Tingkat Kecamatan Pembaca doa 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Penata dekorasi (2 orang x 1 kegiatan) 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.691.000,00	1.691.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.628.500,00	1.628.500,00	0,00	0,00	
						ATK MUSRENBANG Map bahan buffalo 130 buah x 2.000,00 = 260.000,00 Block Notes 130 Buku x 7.000,00 = 910.000,00 Ballpoint 14 lusin x 30.000,00 = 420.000,00 Kertas HVS 60 Gram 1 Rim x 38.500,00 = 38.500,00
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	62.500,00	62.500,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Foto Musrenbang 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) Spanduk Musrenbang 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.209.000,00	1.209.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.209.000,00	1.209.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy Panduan Musrenbang 1,045 Lembar x 200,00 = 209.000,00 Biaya Fotocopy dan Penjilidan Cover Biasa 100 Buku x 10.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.14 . 21.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Musrenbang 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan Musrenbang 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34	Program Lingkungan Sehat Perumahan	1.950.000.000,00	1.950.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.73	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Babakan	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Babakan Kec.Bogor Tengah
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor PPTK (1 org x 3 bln) 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Honor Staf PPTK (1 org x 3 bln) 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Biaya ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Cartridge CI-811 (Warna) 1 buah x 287.000,00 = 287.000,00 Cartridge P-810 (Hitam) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Kwitansi Uk. Besar 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Snail Hekter 53 buah x 3.000,00 = 159.000,00 Isi Tinta Printer refil 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	cetak photo kegiatan 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	photo copy 500 lbr x 200,00 = 100.000,00 penjilidan 5 buku x 10.000,00 = 50.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum kegiatan rapat Jamuan makan kegiatan rapat 15 Box x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan makan snack kegiatan rapat 15 Box x 20.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.3	Belanja Modal	169.750.000,00	169.750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	169.750.000,00	169.750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.73 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	169.750.000,00	169.750.000,00	0,00	0,00	Belanja material perbaikan saluran pembuangan diwilayah Rw.01 Belanja Material Perbaikan saluran pembuangan air 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Material perbaikan saluran pembuangan diwilayah Rw.05 Belanja material 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Material Perbaikan saluran pembuangan diwilayah Rw.06 Belanja material 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Material Perbaikan saluran pembuangan diwilayah Rw.07 Belanja material 1 Paket x 27.550.000,00 = 27.550.000,00 Honorarium pelaksanaan pengadaan barang dan jasa perbaikan saluran pembuangan Rw.01 Pejabat pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 OB x 125.000,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 OB x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan perbaikan pembuangan saluran air di Rw.01 Ketua 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Sekretaris 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Perencana saluran air pembuangan Rw.01 Ketua (1 org PNS) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (1 org PNS) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota (1 org PNS dan 1 org Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana perbaikan saluran pembuangan Rw.01 Ketua (1 org PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (1 org PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota (3 org PNS dan 6 org Non PNS) 72 Hok x 85.000,00 = 6.120.000,00 Honorarium tim Pengawas perbaikan saluran pembuangan air Rw.01 Ketua (1 org PNS) 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (1 org Non PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 honorarium Pengadaan barang dan jasa perbaikan saluran pembuangan air di Rw.05 Pejabat pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 OB x 125.000,00 = 125.000,00 Pejabat Pemeriksa hasil pekerjaan 1 OB x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan perbaikan saluran pembuangan air di rw.05 Ketua 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Sekretaris 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana perbaikan saluran pembuangan air di Rw.05 Ketua (1 org PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (1 org PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota (3 org PNS dan 6 org PNS) 72 Hok x 85.000,00 = 6.120.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas perbaikan saluran pembuangan air di Rw.05 Ketua (1 org PNS) 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (1 org non PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honorarium pengadaan barang dan jasa saluran pembuangan air di Rw.06 Pejabat pengadaan 1 OB x 175.000,00 = 175.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 OB x 160.000,00 = 160.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil pekerjaan 1 OB x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan saluran pembuangan air di Rw.06 Ketua 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Sekretaris 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honorarium tim Pelaksana saluran pembuangan air di Rw.06 Ketua (1 org PNS) 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00 Sekretaris (1 org PNS) 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00 Anggota (3 org PNS dan 6 org non PNS) 63 Hok x 100.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas perbaikan saluran pembuangan air di Rw.06 Ketua (1 org PNS) 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (1 org non PNS) 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00</p> <p>Honorarium pelaksanaan pengadaan barang dan jasa perbaikan saluran pembuangan air di Rw.07 Pejabat pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat komitmen 1 OB x 125.000,00 = 125.000,00 Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 OB x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan perbaikan saluran pembuangan air di Rw.07 Ketua 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Sekretaris 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.74	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sempur	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium tim pelaksana perbaikan saluran pembuangan air di Rw.07 Ketua (1 org PNS) 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00 Sekretaris(1 org PNS) 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00 Anggota (3 org PNS dan 6 org Non PNS) 63 Hok x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium tim pengawas perbaikan saluran pembuangan air di Rw.07 Ketua (1 org PNS) 7 Hok x 125.000,00 = 875.000,00 Anggota (1 org Non PNS) 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sempur Kecamatan Bogor Tengah</p>
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.795.000,00	2.795.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.195.000,00	1.195.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	1.195.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00 Cartridge CL-811 (Warna) 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Cartridge P-810 (Hitam) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Kwitansi Uk. Besar 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Snail Hecter 10 buah x 2.500,00 = 25.000,00 Tinta Printer Refill 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.3	Belanja Modal	169.055.000,00	169.055.000,00	0,00	0,00	Jamuan Makan Kegiatan Rapat 32 box x 30.000,00 = 960.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 32 box x 20.000,00 = 640.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	56.529.000,00	56.529.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	56.529.000,00	56.529.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Jalan Setapak (Betonisasi) RW. 03 Semen PC50 Kg 205 zak x 65.000,00 = 13.325.000,00 Pasir pasang 30 M3 x 240.000,00 = 7.200.000,00 Split Pecah Mesin 2/3 20 M3 x 280.000,00 = 5.600.000,00 Besi 8 mm 85 btg x 75.000,00 = 6.375.000,00 Kawat Beton 25 kg x 22.000,00 = 550.000,00 Triplek 9 mm 10 lbr x 125.000,00 = 1.250.000,00 Kaso 5/7 14 btg x 55.000,00 = 770.000,00 Benang 12 bh x 2.500,00 = 30.000,00 paku 4 s/d 7 cm 2 kg x 16.500,00 = 33.000,00 Ember 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Pengki 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Gergaji Kayu 3 bh x 64.000,00 = 192.000,00 Gergaji besi 3 bh x 53.000,00 = 159.000,00 sendok semen 6 bh x 17.000,00 = 102.000,00 palu 3 bh x 25.000,00 = 75.000,00 kaka tua 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 cangkul 6 bh x 86.000,00 = 516.000,00 skop 4 bh x 75.000,00 = 300.000,00 Gerobak lori 1 bh x 787.000,00 = 787.000,00 Papan nama proyek 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Prasasti 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Dokumentasi/cetak foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						40 bh x 2.500,00 = 100.000,00 Foto copy 360 lbr x 200,00 = 72.000,00 Penjilidan 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Perencana Ketua 2 hari x 250.000,00 = 500.000,00 Tim Perencana Sekretaris 2 hari x 175.000,00 = 350.000,00 Tim Perencana Anggota (Non PNS) 2 hari x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Pelaksana Sekretaris 10 hari x 175.000,00 = 1.750.000,00 Tuim Pelaksana Anggota (3 Org PNS dan Non PNS 6 orang) 90 hari x 100.000,00 = 9.000.000,00 Tim Pengawas Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Pengawas Anggota (Non PNS) 10 hari x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	112.526.000,00	112.526.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.74 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	112.526.000,00	112.526.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Saluran Air/Drainase RW. 03 Semen PC 50 kg 220 zak x 75.000,00 = 16.500.000,00 Pasir pasang 34 M3 x 325.000,00 = 11.050.000,00 Split pecah mesin 2/3 20 M3 x 280.000,00 = 5.600.000,00 Batu belah 50 M3 x 210.000,00 = 10.500.000,00 papan cor 24 lbr x 15.000,00 = 360.000,00 Paku 5 2 kg x 20.000,00 = 40.000,00 Kawat Beton 4 kg x 22.000,00 = 88.000,00 Gerobak lori

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 bh x 787.000,00 = 787.000,00 Sendok semen 6 bh x 17.000,00 = 102.000,00 Palu 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00 Cangkul 4 bh x 86.000,00 = 344.000,00 Skop 2 bh x 75.000,00 = 150.000,00 Balincong 2 bh x 75.000,00 = 150.000,00 Papan Nama Proyek 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Prasasti 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Dokumentasi/cetak foto 40 bh x 2.500,00 = 100.000,00 Foto copy 360 lbr x 200,00 = 72.000,00 Penjilidan 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Pelaksana Sekretaris 10 hari x 175.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pelaksana Anggota (3 Org PNS dan non PNS 6 orang) 90 hari x 100.000,00 = 9.000.000,00 Tim Pengawas Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Pengawas Anggota (Non PNS) 10 hari x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan Saluran Air/Drainase RW. 02 Semen PC 50 kg 192 zak x 75.000,00 = 14.400.000,00 Pasir Pasang 30 M3 x 325.000,00 = 9.750.000,00 Split Pecah mesin 2/3 20 M3 x 280.000,00 = 5.600.000,00 Batu Belah 48 M3 x 210.000,00 = 10.080.000,00 Papan Cor 24 lbr x 15.000,00 = 360.000,00 Paku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 kg x 20.000,00 = 40.000,00 Kawat 5 kg x 22.000,00 = 110.000,00 Gerobak lori 1 bh x 787.000,00 = 787.000,00 Sendok semen 4 bh x 17.000,00 = 68.000,00 palu 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 Cangkul 3 bh x 86.000,00 = 258.000,00 Skop 2 bh x 75.000,00 = 150.000,00 Balincong 2 bh x 75.000,00 = 150.000,00 papan nama proyek 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Prasasti 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Dokumentasi/Cetak Foto 40 bh x 2.500,00 = 100.000,00 Foto copy 275 OB x 200,00 = 55.000,00 Penjilidan 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Pengawas Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Pengawas Anggota (Non PNS) 10 hari x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.75	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tegal Lega	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : RT.01/RT.03/RT.04/RT.05 RT.06 RW.01 Kelurahan Tega
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Engkel polio Hvs 70 Gram 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Warna PG.810 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Hitam PG.810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop 104 2 dus x 15.250,00 = 30.500,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Snail Hekter 35 buah x 1.000,00 = 35.000,00 Hekter Kecil no.10 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00 Isi Hekter Kecil 3 pak x 39.500,00 = 118.500,00 Plasdisk 16Gb 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Penggaris 50 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Makan 20 Boks x 30.000,00 = 600.000,00 Snack 20 Boks x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.3	Belanja Modal	168.350.000,00	168.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	168.350.000,00	168.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.75 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	168.350.000,00	168.350.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air di RT.01/01 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Perencana (Sekretaris) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Prcana (Anggota PNS) 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Prcana (Anggota non PNS) 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana (Ketua) 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pelaksana (Sekretaris) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Honor Tim Pelaksana (3 Orang Anggota PNS) 24 HOK x 75.000,00 = 1.800.000,00 Honor Tim Pelaksana (6 Orang Anggota Non PNS) 48 HOK x 75.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Pengawas (Ketua) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pengawas (Sekretaris) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Penggunaan Bahan Matrial/Bahan Bangunan Buis Beton 125 Buah x 42.000,00 = 5.250.000,00 Semen Holcim 50 Kg 100 Zak x 63.750,00 = 6.375.000,00 Pasir Pasang 45 Kubik x 240.000,00 = 10.800.000,00 Split 25 Kubik x 190.000,00 = 4.750.000,00 Bata Merah 4,000 Buah x 1.100,00 = 4.400.000,00 Besi 12" 15 Batang x 75.000,00 = 1.125.000,00 Besi 10" 45 Batang x 58.000,00 = 2.610.000,00 Kaso 40 Batang x 35.000,00 = 1.400.000,00 Triplek 4 ' 25 Lembar x 65.000,00 = 1.625.000,00 Kawat Tali 10 Kg x 20.000,00 = 200.000,00 Paku Campur 10 Kg x 15.000,00 = 150.000,00 Dokumentasi 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja Pengandaan poto Copy 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00 Penjilidan 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembangunan Saluran Air di RT.03/01 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 3 Orang PNS 21 HOK x 75.000,00 = 1.575.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 6 Orang Non PNS 42 HOK x 75.000,00 = 3.150.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Sekretaris Tim Pengawas 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Penggunaan Bahan Bangunan Buis Beton 120 Buah x 42.000,00 = 5.040.000,00 Semen Holcim 50 Kg 75 ZAK x 63.750,00 = 4.781.250,00 Pasir Pasang 30 Kubik x 240.000,00 = 7.200.000,00 Split 15 Kubik x 190.000,00 = 2.850.000,00 Bata Merah 750 Buah x 1.100,00 = 825.000,00 Besi 12 " 15 Batang x 75.000,00 = 1.125.000,00 Besi 10 " 40 Batang x 52.000,00 = 2.080.000,00 Kaso 45 Batang x 35.000,00 = 1.575.000,00 Triplek 4 ' 15 Lembar x 65.000,00 = 975.000,00 Kawat Tali 5 Kg x 20.000,00 = 100.000,00 Paku Campur 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Dokumentasi 11 Lembar x 3.000,00 = 33.000,00 Foto Kopy Kegiatan 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00 Penjilidan 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembangunan Saluran Air di RT.04/01 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor KetuaTim Pelaksana 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana3 Orang PNS 21 HOK x 75.000,00 = 1.575.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 6 Orang Non PNS 42 HOK x 75.000,00 = 3.150.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor SekretarisTim Pengawas 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Penggunaan bahan bangunan buis beton 200 Buah x 42.000,00 = 8.400.000,00 Semen Holcim 50 Kg 75 Zak x 63.750,00 = 4.781.250,00 Pasir Pasang 35 Kubik x 240.000,00 = 8.400.000,00 split 30 Kubik x 190.000,00 = 5.700.000,00 Bata Merah 750 Buah x 1.100,00 = 825.000,00 Besi 12 " 10 Batang x 75.000,00 = 750.000,00 Besi 10 " 20 Batang x 58.000,00 = 1.160.000,00 Kaso 16 Batang x 35.000,00 = 560.000,00 Triplek 4 ' 15 Lembar x 65.000,00 = 975.000,00 Kawat Tali 5 Kg x 20.000,00 = 100.000,00 Paku Campur 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Dokumentasi 11 Lembar x 3.000,00 = 33.000,00 Biaya Poto Kopy Kegiatan 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00 Penjilidan 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembangunan saluran air di RT.05/06 RW.01 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 HonorSekretaris Tim Pelaksana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.76	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Babakan Pasar	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 3 Orang PNS 24 HOK x 75.000,00 = 1.800.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 6 Orang Non PNS 48 HOK x 75.000,00 = 3.600.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 HonorSekretaris Tim Pengawas 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Penggunaan bahan bangunan buis beton 200 Buah x 42.000,00 = 8.400.000,00 Semen Holcim 50 Kg 84 Zak x 63.750,00 = 5.355.000,00 Pasir Pasang 44 Kubik x 240.000,00 = 10.560.000,00 Split 19 Kubik x 190.000,00 = 3.610.000,00 Bata Merah 565 Buah x 1.100,00 = 621.500,00 Besi 12" 11 Batang x 75.000,00 = 825.000,00 Besi 10 " 13 Batang x 58.000,00 = 754.000,00 Kaso 21 Batang x 35.000,00 = 735.000,00 Triplek 4 " 8 Lembar x 65.000,00 = 520.000,00 Kawat Tali 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Paku Campur 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Dokumentasi 11 Lembar x 3.000,00 = 33.000,00 Biaya Poto Kopy Kegiatan 140 Lembar x 200,00 = 28.000,00 Penjilidan 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Pembuatan Prasasti 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Babakan Pasar
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	978.000,00	978.000,00	0,00	0,00	Staf PPTK (2 org) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	978.000,00	978.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	978.000,00	978.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 978.000,00 = 978.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.3	Belanja Modal	169.372.000,00	169.372.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	85.353.000,00	85.353.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	85.353.000,00	85.353.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan RW. I Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Ketua Perencana 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor anggota Tim Perencana 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Ketua Pelaksana 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Sekretaris Pelaksana 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honor Tim Anggota Pelaksana 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Ketua Pengawas 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Sekretaris Pengawas 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honor Tim Anggota Pengawas 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Penggunaan Bahan Bangunan/Material 1 Paket x 30.500.000,00 = 30.500.000,00 Dokumentasi 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Biaya Foto Copy Kegiatan 170 Lembar x 200,00 = 34.000,00 Biaya Penjilidan 4 Explar x 10.000,00 = 40.000,00 Perbaikan Jalan RW. VI Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	84.019.000,00	84.019.000,00	0,00	0,00	Honor Ketua Tim Pengawas 6 OK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Sekretaris Tim Pengawas 6 OK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 6 OK x 125.000,00 = 750.000,00 Penggunaan Bahan Bangunan/Material 1 Paket x 41.305.000,00 = 41.305.000,00 Dokumentasi 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Biaya Foto Copy Kegiatan 170 Lembar x 200,00 = 34.000,00 Biaya Penjilidan 4 Explar x 10.000,00 = 40.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.76 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	84.019.000,00	84.019.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Drainase RW. IX Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Honor Sekretaris Tim Pengawas 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Penggunaan Bahan Bangunan/Material 1 Paket x 21.500.000,00 = 21.500.000,00 Dokumentasi 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Biaya Fotocopy Kegiatan 170 Lembar x 200,00 = 34.000,00 Biaya Penjilidan 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Perbaikan Drainase RW. X Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Honor Sekretaris Tim Pengawas 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.77	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Gudang	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Honor Anggota Tim Pengawas 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Penggunaan Bahan Bangunan/Material 1 Paket x 43.971.000,00 = 43.971.000,00 Dokumentasi 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Belanja Penggandaan (Fotocopi Kegiatan) 170 Lembar x 200,00 = 34.000,00 Belanja Penggandaan (Penjilidan) 4 Exp x 10.000,00 = 40.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Gudang
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola kegiatan PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS F4 80 Gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer Warna (PG 41) 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Hitam (PG 830) 2 bh x 240.000,00 = 480.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Hekter Kecil 2 bh x 14.000,00 = 28.000,00 Binder Clip No.111 6 Dus x 6.000,00 = 36.000,00 Binder Clip No.200 3 Dus x 10.000,00 = 30.000,00 Clip Peper Warna 4 Dus x 6.000,00 = 24.000,00 Ampop Polos uk Besar 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Pembolong Kertas Kecil 1 Bh x 27.000,00 = 27.000,00 Stop Map 22 Bh x 2.000,00 = 44.000,00 Kwitansi Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.3	Belanja Modal	167.600.000,00	167.600.000,00	0,00	0,00	2 Bh x 5.000,00 = 10.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Dus x 41.000,00 = 41.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	167.600.000,00	167.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	83.405.400,00	83.405.400,00	0,00	0,00	Pembangunan Bentengan Penahan Tanah Rt.05 Rw.01 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Perencana = Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 4 OK x 75.000,00 = 300.000,00 Anggota (Non PNS) 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pengawas = Ketua (PNS) 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Non PNS) 6 OK x 75.000,00 = 450.000,00 Cuci Cetak digital 2,000 Lembar x 32,00 = 64.000,00 Foto Copy 339 Lembar x 200,00 = 67.800,00 Penjilidan 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Belanja Material dan Alat Batu Belah 40 M3 x 330.000,00 = 13.200.000,00 Pasir 40 M3 x 240.000,00 = 9.600.000,00 Semen PC 50 Kg 50 Zak x 65.000,00 = 3.250.000,00 Split 5 M3 x 235.000,00 = 1.175.000,00 Besi 12 mm 20 Btg x 80.000,00 = 1.600.000,00 Besi 10 mm 16 btg x 70.000,00 = 1.120.000,00 Besi 8 mm 18 btg x 50.000,00 = 900.000,00 Kawat tali 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Kayu Kaso 4/7 8 btg x 40.000,00 = 320.000,00 Papan Cor 18 LEMBAR x 25.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Paku 3 Kg x 16.000,00 = 40.000,00 Benag Rami 6 Glg x 15.000,00 = 90.000,00 Ember Plastik 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 Pengki Plastik 8 Bh x 10.000,00 = 80.000,00 Cangkul 4 bh x 63.000,00 = 252.000,00 Linggis 2 bh x 60.000,00 = 120.000,00 Honor Tim Pelaksana = Ketua (PNS) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (PNS) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota PNS (3 Org) 18 HOK x 75.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Non PNS (6 Org) 36 HOK x 75.000,00 = 2.700.000,00 Pembangunan Bentengan Penahan Tanah Rt.04 Rw.04 Honor Tim Pelaksana = Ketua (PNS) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (PNS) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota (PNS) = 3 Org 18 HOK x 75.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Non PNS) = 6 Org 36 HOK x 75.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Cuci Cetak Digital 34 Lembar x 2.000,00 = 68.000,00 Foto Copy 350 OK x 200,00 = 70.000,00 Pednjilidan 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Bahan Material dan Alat Batu Belah 40 m3 x 330.000,00 = 13.200.000,00 Pasir 45 M3 x 240.000,00 = 10.800.000,00 Semen PC 50 Kg 50 Zak x 65.000,00 = 3.250.000,00 Split 7 M3 x 235.000,00 = 1.645.000,00 Besi 12 mm 20 bt x 80.000,00 = 1.600.000,00 Besi 10 mm 20 bt x 70.000,00 = 1.400.000,00 besi 8 mm 20 bt x 50.000,00 = 1.000.000,00 Kawat Tali 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.77 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	84.194.600,00	84.194.600,00	0,00	0,00	Kayu Kaso 4/7 8 Bt x 40.000,00 = 320.000,00 Papan Cor 20 Bt x 25.000,00 = 500.000,00 Paku 3 Kg x 16.000,00 = 41.600,00 Benag Rami 4 Gol x 15.000,00 = 60.000,00 Ember Plastik 10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Pengki Plastik 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00 Cangku; 4 bh x 63.000,00 = 252.000,00 Linggis 2 Bh x 60.000,00 = 120.000,00 Honor Tim Pengawas (PNS) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Non PNS) 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Rehabilitasi Saluran Air Rt.01 Rw.03 Honor Tim Pelaksana (PNS) 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota (PNS) = 3 Org 18 HOK x 75.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Non PNS) = 6 Org 36 HOK x 75.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Cuci cetak digital 34 Lembar x 2.000,00 = 68.000,00 Fotocopy 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Penjilidan 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 BELANJA MATERIAL DAN ALAT Besi 12 mm 25 bt x 80.000,00 = 2.000.000,00 Pasir 33 M3 x 330.000,00 = 10.890.000,00 Semen PC 50 Kg 60 Zak x 65.000,00 = 3.900.000,00 Split 8 M3 x 235.000,00 = 1.880.000,00 Kawat Tali 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Kayu Kaso 4/7 20 bt x 40.000,00 = 800.000,00 Papan Cor 30 lbr x 25.000,00 = 750.000,00 Paku 3 Kg x 16.000,00 = 41.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Benag Rami 5 Gol x 15.000,00 = 75.000,00 Ember Plastik 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00 Pengki Plastik 10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Cangkul 4 bh x 63.000,00 = 252.000,00 Linggis 2 Bh x 60.000,00 = 120.000,00 Honor Tim Pengawas = Ketua 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Rehabilitasi saluran Air Rt.01 Rw.12 Honor Tim Pelaksana = Ketua 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota (PNS) = 3 Org 18 HOK x 75.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Non PNS) = 6 Org 36 HOK x 75.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Cuci Cetak Digital 34 OK x 2.000,00 = 68.000,00 Fotocopy 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Penjilidan 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 BELANJA MATERIAL DAN ALAT Besi 12 mm 25 bt x 80.000,00 = 2.000.000,00 Pasir 33 M3 x 330.000,00 = 10.890.000,00 Semen PC 50 Kg 60 Zak x 65.000,00 = 3.900.000,00 Split 8 M3 x 235.000,00 = 1.880.000,00 Kawat Tali 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Papan Cor 30 Lbr x 25.000,00 = 750.000,00 Kayu Kaso 20 bt x 40.000,00 = 800.000,00 Paku 3 Kg x 16.000,00 = 41.600,00 Benag Rami 6 Gol x 15.000,00 = 90.000,00 Ember Plastik 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00 Pengki Plastik 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00 Cangkul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Bh x 63.000,00 = 252.000,00 Linggis 2 bh x 60.000,00 = 120.000,00 Honor Tim Pengawas = Ketua 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 rehabilitasi saluran Air Rt.01 Rw.05 Honor Tim Pelaksana (PNS) = Ketua 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (PNS) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota (PNS) = 3 Org 18 HOK x 75.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Non PNS) = 6 Org 36 HOK x 75.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Cuci Cetak Digital 35 Lembar x 2.000,00 = 70.000,00 Fotocopy 350 Lembar x 200,00 = 70.000,00 Penjilidan 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 BELANJA BAHAN MATERIAL DAN ALAT Besi 12 mm 25 btg x 80.000,00 = 2.000.000,00 Pasir 33 M3 x 330.000,00 = 10.890.000,00 Semen PC 50 Kg 60 Zak x 65.000,00 = 3.900.000,00 Split 8 M3 x 234.100,00 = 1.872.800,00 Kawat Tali 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Papan Cor 30 Lbr x 25.000,00 = 750.000,00 Paku 3 Kg x 16.000,00 = 41.600,00 Benang Rami 6 Gol x 15.000,00 = 90.000,00 Ember Plastik 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00 Pengki Plastik 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00 Cangkul 4 Bh x 63.000,00 = 252.000,00 Linggis 2 Bh x 60.000,00 = 120.000,00 Kayu Kaso 4/7 20 Btg x 40.000,00 = 800.000,00 Honor Tim Perencana (PNS) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Non PNS) 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.78	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Paledang	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Paledang
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio Uk. 70 Gram 1 rim x 45.000,00 = 45.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pack x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Kas 2 buku x 21.000,00 = 42.000,00 Tinta Stempel 1 botol x 20.000,00 = 20.000,00 Pita Mesin Tik 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Stop Map Plastik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Notes Uk. 1/2 Folio 8 buku x 6.250,00 = 50.000,00 Amplop No.90 Uk. Besar 1 dus x 25.000,00 = 25.000,00 Cartridge CL-811 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Cartridge PG-810 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Kuitansi Uk. Besar 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Kertas 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.3	Belanja Modal	167.450.000,00	167.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Kegiatan Rapat 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack Kegiatan Rapat 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	59.395.000,00	59.395.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	59.395.000,00	59.395.000,00	0,00	0,00	Betonisasi Jalan Setapak RW.03,04,09,13 Honor Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Anggota Tim Perencana (PNS) 2 Hok x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Anggota Tim Perencana (Non PNS) 2 Hok x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 Hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS) 30 Hok x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 Hok x 75.000,00 = 4.500.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 Hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 10 Hok x 75.000,00 = 750.000,00 Belanja Material 1 paket x 46.315.000,00 = 46.315.000,00 Belanja Fotocopy 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Belanja Penjilidan 4 buku x 10.000,00 = 40.000,00 Pembuatan Prasasti 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Dokumentasi 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	46.265.000,00	46.265.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	46.265.000,00	46.265.000,00	0,00	0,00	Pemasangan Relling di RW.04,09,13 Honor Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 Hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS) 30 Hok x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 Hok x 75.000,00 = 4.500.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 Hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 10 Hok x 75.000,00 = 750.000,00 Belanja Material 1 paket x 33.985.000,00 = 33.985.000,00 Dokumentasi 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Belanja Fotocopy 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Belanja Penjilidan 4 buku x 10.000,00 = 40.000,00 Pembuatan Prasasti 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	61.790.000,00	61.790.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.78 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	61.790.000,00	61.790.000,00	0,00	0,00	Rehabilitasi Gedung Serbaguna RW.10 Honor Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 Hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (PNS) 30 Hok x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 Hok x 75.000,00 = 4.500.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 Hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas 10 Hok x 75.000,00 = 750.000,00 Belanja Material 1 Paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Dokumentasi 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.79	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Panaragan	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 250 lembar x 200,00 = 50.000,00 Belanja Penjilidan 4 buku x 10.000,00 = 40.000,00 Pembuatan Prasasti 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Panaragan Kecamatan Bogor Tengah
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 orang 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS F4 70 gram 3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta Printer hitam HP 60 1 buah x 199.250,00 = 199.250,00 Tinta Printer warna HP 60 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pita mesin tik 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Refill 3 botol x 35.000,00 = 105.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tip Ex 2 set x 12.000,00 = 24.000,00 Hekter kecil No.10 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Isi Hekter kecil No.10 2 dus x 40.000,00 = 80.000,00 Amplop besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Stop map folio 19 buah x 2.250,00 = 42.750,00 Stop Map folio snail hekte 28 buah x 3.000,00 = 84.000,00 Buku kwitansi besar umum 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Jamuan Snack 75 org x 20.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.3	Belanja Modal	167.850.000,00	167.850.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Bahan Bangunan/Material Pembangunan Jalan Lingkungan Paving Block RW. 05 Semen 20 zak x 62.000,00 = 1.240.000,00 Pasir 42 M3 x 220.000,00 = 9.240.000,00 Batu Bata 80 buah x 1.100,00 = 88.000,00 Paving Blok Natural 8 cm 150 M2 x 129.000,00 = 19.350.000,00 Abu batu 53 m3 x 303.000,00 = 16.059.000,00 Sendok semen 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Ember 3 buah x 17.000,00 = 51.000,00 Sekop 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Linggis 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Sapu Lidi 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Karung 70 buah x 2.000,00 = 140.000,00 Balencong 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Palu 2 buah x 64.000,00 = 128.000,00 Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Papan Nama 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Cangkul 4 bh x 69.000,00 = 276.000,00 Pengki 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00 Cetak Foto 20 lembar/0/0 x 2.000,00 = 40.000,00 Foto Copy 300 lembar/0/0 x 200,00 = 60.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	113.629.000,00	113.629.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	113.629.000,00	113.629.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penjilidan 2 buku/0/0 x 15.000,00 = 30.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (PNS) 2 hok x 75.000,00 = 150.000,00 Anggota (Non PNS) 2 hok x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (PNS) 30 hok x 75.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Non PNS) 60 hok x 75.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 10 hok x 75.000,00 = 750.000,00 Perbaiki Jalan Lingkungan Paving Block RW.02 Semen 10 zak x 62.000,00 = 620.000,00 Pasir 50 m3 x 220.000,00 = 11.000.000,00 Batu Bata 50 buah x 1.100,00 = 55.000,00 Paving Block 100 m2 x 129.000,00 = 12.900.000,00 Abu Batu 50 m3 x 303.000,00 = 15.150.000,00 Pengki 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sendok Semen 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Ember 4 buah x 17.000,00 = 68.000,00 Sekop 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Linggis 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Sapu Lidi 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Karung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						80 buah x 2.000,00 = 160.000,00 Balencong 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Palu 2 buah x 64.000,00 = 128.000,00 Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Papan Nama 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Cangkul 2 bh x 69.000,00 = 138.000,00 Cetak Foto 20 lembar/0/0 x 2.000,00 = 40.000,00 Foto Copy 300 lembar/0/0 x 200,00 = 60.000,00 Penjilidan 2 buku/0/0 x 15.000,00 = 30.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor pejabat Pemeriksa 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua tim Pelaksana 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (PNS) 30 hok x 75.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Non PNS) 60 hok x 75.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 10 hok x 75.000,00 = 750.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	54.221.000,00	54.221.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.79 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	54.221.000,00	54.221.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Bahan Bangunan /Material Perbaikan saluran air permukiman RW.06 Semen 70 zak x 62.000,00 = 4.340.000,00 Pasir 80 M3 x 220.000,00 = 17.600.000,00 Batu Bata 600 buah x 1.100,00 = 660.000,00 Split/Batu Pecah 45 M3 x 200.000,00 = 9.000.000,00 Besi behel 8 mm 39 btang x 110.000,00 = 4.290.000,00 Benang (tali rami) 15 roll x 17.000,00 = 255.000,00 Kawat Tali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						14 kg x 20.000,00 = 280.000,00 Buis Beton diameter 30 MM 80 buah x 52.000,00 = 4.160.000,00 Cangkul 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Pengki 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sendok Semen 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Ember 4 buah x 17.000,00 = 68.000,00 Sekop 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Pahat Tembok 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 Balencong 2 buah x 69.000,00 = 138.000,00 Gergaji Mata 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00 Mata Gergaji 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Karung 70 buah x 2.000,00 = 140.000,00 Palu 2 buah x 64.000,00 = 128.000,00 Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Papan Nama 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Cetak Foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Penjilidan 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Foto Copy 300 lembar x 200,00 = 60.000,00 Honor Pejabat pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat pemeriksa 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (PNS) 30 hok x 75.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (NON PNS) 60 hok x 75.000,00 = 4.500.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 10 hok x 75.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.80	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Pabaton	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pabaton Kecamatan Bogor Tengah
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honor pengelola kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 catridge cl-811 warna 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 catridge cl-810 hitam 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 kwitansi uk besar 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 snail hekter 10 buah x 2.500,00 = 25.000,00 tinbta refill 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja dan Makan Minum Kegiatan Jamuhan Makan Kegiatan Rapat 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuhan Snack Kegiatan Rapat 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.3	Belanja Modal	169.350.000,00	169.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	107.294.000,00	107.294.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	107.294.000,00	107.294.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Jalan Setapak (Betonisasi) RT.02, 03, 04 RW. 02 Honor Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana Ketua 2 hari x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 hari x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Non PNS) 2 hari x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 hari x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Non PNS 60 hari x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (PNS 1) 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Non PNS 1) 10 hari x 100.000,00 = 1.000.000,00 Semen PC 50 kg 180 zak x 65.000,00 = 11.700.000,00 pasir pasang 45 M3 x 240.000,00 = 10.800.000,00 Split Pecah Mesin 2/3 30 M3 x 280.000,00 = 8.400.000,00 Besi Beugel 8 M 55 btg x 75.000,00 = 4.125.000,00 kawat Beton 10 kg x 22.000,00 = 220.000,00 Triplek 9 mm 14 lbr x 125.000,00 = 1.750.000,00 kaso 5/7 20 btg x 55.000,00 = 1.100.000,00 benang 6 bh x 2.500,00 = 15.000,00 paku 7 2 kg x 16.500,00 = 33.000,00 ember 7 bh x 17.000,00 = 119.000,00 pengki 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 gergaji kayu 3 bh x 64.000,00 = 192.000,00 gergaji besi 3 bh x 53.000,00 = 159.000,00 sendok semen 6 bh x 17.000,00 = 102.000,00 palu 1 bh x 64.000,00 = 64.000,00 kaka tua 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						cangkul 6 bh x 69.000,00 = 414.000,00 skop 2 bh x 69.000,00 = 138.000,00 gerobak lori 1 bh x 787.000,00 = 787.000,00 papan nama proyek 1 bh x 469.000,00 = 469.000,00 Prasasti 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Dokumentasi/Cetak foto 40 bh x 2.500,00 = 100.000,00 Foto copy 375 lbr x 200,00 = 75.000,00 penjiilidan 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Perbaikan Jalan Setapak/Trotoar RT. 01 RW. 03 Honor Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 hari x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Non PNS 6 orang) 60 hari x 100.000,00 = 6.000.000,00 Tim Pengawasw Ketua (PNS 1) 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Non PNS 1) 10 hari x 100.000,00 = 1.000.000,00 Semen PC 50 Kg 145 zak x 65.000,00 = 9.425.000,00 Pasir Pasang 29 M3 x 240.000,00 = 6.960.000,00 Split Pecah Mesin 2/3 24 M3 x 280.000,00 = 6.720.000,00 Besi Beugel 8 mm 55 batang x 75.000,00 = 4.125.000,00 Kawat Beton 10 kg x 22.000,00 = 220.000,00 Kanstin 40 bh x 77.450,00 = 3.098.000,00 Triplek 9 mm 7 lbr x 125.000,00 = 875.000,00 Kaso 5/7 8 btg x 55.000,00 = 440.000,00 Benang 6 bh x 2.500,00 = 15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Paku 7 6 kg x 16.500,00 = 99.000,00 Ember 14 bh x 17.000,00 = 238.000,00 Pengki 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Gergaji Kayu 1 bh x 64.000,00 = 64.000,00 sendok semen 4 bh x 17.000,00 = 68.000,00 palu 1 bh x 64.000,00 = 64.000,00 Kaka Tua 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Cangkul 5 bh x 69.000,00 = 345.000,00 Skop 1 bh x 69.000,00 = 69.000,00 Gerobak Lori 1 bh x 787.000,00 = 787.000,00 Cat Glotek 16 kg x 75.000,00 = 1.200.000,00 Tener 20 kaleng x 28.000,00 = 560.000,00 Koas 10 bh x 22.000,00 = 220.000,00 Papan Nama Proyek 1 bh x 469.000,00 = 469.000,00 prasasti 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Dokumentasi cetakm foto 40 bh x 2.500,00 = 100.000,00 Foto copy 375 lbr x 200,00 = 75.000,00 Penjilidan 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	62.056.000,00	62.056.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.80 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	62.056.000,00	62.056.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Saluran Air RT. 02 RW. 05 Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana Ketua 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 hari x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Non PNS 6 orang) 60 hari x 100.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.81	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cibogor	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Tim Pengawas Ketua (PNS 1) 10 hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Non PNS 1) 10 hari x 100.000,00 = 1.000.000,00 Semen PC 50 Kg 180 zak x 65.000,00 = 11.700.000,00 Pasir Pasang 45 M3 x 240.000,00 = 10.800.000,00 Split pecah mesin 2/3 22 M3 x 280.000,00 = 6.160.000,00 Batu belah 44 M3 x 260.000,00 = 11.440.000,00 papan 11 lbr x 65.000,00 = 715.000,00 kaso 5/7 20 btg x 55.000,00 = 1.100.000,00 benang 9 bh x 2.500,00 = 22.500,00 Palu 5 bh x 16.500,00 = 82.500,00 ember 12 bh x 17.000,00 = 204.000,00 Pengki 8 bh x 15.000,00 = 120.000,00 Gergaji Kayu 2 bh x 64.000,00 = 128.000,00 Sendok semen 6 bh x 17.000,00 = 102.000,00 Palu 1 bh x 64.000,00 = 64.000,00 Cangkul 5 bh x 69.000,00 = 345.000,00 Skop 1 bh x 69.000,00 = 69.000,00 Gerobak Lori 1 bh x 787.000,00 = 787.000,00 Papan Nama Proyek 1 bh x 469.000,00 = 469.000,00 Prasasti 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Kanstin 40 bh x 77.450,00 = 3.098.000,00 Dikumentasi / cetak foto 40 bh x 2.500,00 = 100.000,00 foto copy 375 lbr x 200,00 = 75.000,00 Penjilidan 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kegiatan 1 paket x 950.000,00 = 950.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	belanja makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuhan Snack Kegiatan Rapat 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuhan Makan Kegiatan Rapat 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.3	Belanja Modal	169.900.000,00	169.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	33.767.000,00	33.767.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	33.767.000,00	33.767.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Tangga (Rt. 002 RW.003) Honor Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana Honor Tim Pelaksana Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Sekertaris 6 hok x 75.000,00 = 450.000,00 anggota PNS (3 orang) 18 hok x 50.000,00 = 900.000,00 anggota Non PNS (6 orang) 36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota Non PNS 6 hok x 50.000,00 = 300.000,00 Dokumentasi 12 Lembar x 2.500,00 = 30.000,00 Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	136.133.000,00	136.133.000,00	0,00	0,00	240 Lembar x 150,00 = 36.000,00 Penjilidan 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Bahan Material 1 Paket x 26.831.000,00 = 26.831.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.81 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	136.133.000,00	136.133.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan RT. 002, 005 RW. 002 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana Ketua 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 sekertaris 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (PNS) 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 anggota (Non PNS) 2 hok x 75.000,00 = 150.000,00 honor Tim Pelaksana Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Sekertaris 6 hok x 75.000,00 = 450.000,00 anggota PNS (3 orang) 18 hok x 50.000,00 = 900.000,00 anggota Non PNS (6 Orang) 36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 anggota non PNS 6 hok x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Bahan Material/Bahan Bangunan 1 paket x 29.688.100,00 = 29.688.100,00 Dokumentasi 28 lembar x 2.500,00 = 70.000,00 Fotocopy 240 lembar x 150,00 = 36.000,00 Penjilidan 4 buku x 5.000,00 = 20.000,00 Pembuatan Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Belanja Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan RT. 001, 002 RW. 003</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>honor Tim Perencana Honor tim Pelaksana Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris 6 hok x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>anggota PNS (3 orang) 18 hok x 50.000,00 = 900.000,00</p> <p>anggota Non PNS (6 orang) 36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Honor Tim Pengawas Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>anggota Non PNS 6 hok x 50.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material/Bahan Bangunan 1 paket x 36.323.400,00 = 36.323.400,00</p> <p>Dokumentasi 12 lembar x 2.500,00 = 30.000,00</p> <p>Fotocopy 240 lembar x 150,00 = 36.000,00</p> <p>Penjilidan 4 buku x 5.000,00 = 20.000,00</p> <p>Pembuatan Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan RT. 002 RW. 005</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim Perencana Honor Tim Pelaksana Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris 6 hok x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>anggota PNS (3 orang) 18 hok x 50.000,00 = 900.000,00</p> <p>anggota Non PNS (6 orang) 36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Honor Tim Pengawas Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Non PNS 6 hok x 50.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Bahan Material/Bahan Bangunan 1 paket x 18.661.500,00 = 18.661.500,00</p> <p>Dokumentasi 12 lembar x 2.500,00 = 30.000,00</p> <p>Fotocopy 240 lembar x 150,00 = 36.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penjilidan 4 buku x 5.000,00 = 20.000,00 Pembuatan Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan RT. 001, 002 RW. 006 Honor Pejabat Pengadaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00 Honor tim perencana Honor Tim Pelaksana Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Sekertaris 6 hok x 75.000,00 = 450.000,00 anggota PNS (3 orang) 18 hok x 50.000,00 = 900.000,00 anggota non PNS (6 orang) 36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 anggota non PNS 6 hok x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Bahan Material/Bahan Bangunan 1 paket x 22.576.000,00 = 22.576.000,00 Dokumentasi 12 lembar x 2.500,00 = 30.000,00 Fotocopy 240 lembar x 150,00 = 36.000,00 Penjilidan 4 buku x 5.000,00 = 20.000,00 Pembuatan Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.82	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ciwaringin	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciwaringin RW.05, RW.07, RW.09 dan RW.12
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 1 orang 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 orang 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.210.000,00	2.210.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS F.4 70 Gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Isi hektek Besar 3 dus x 5.000,00 = 15.000,00 Spidol Permanent 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Hektek Besar 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Stop Map Plastik 11 buah x 5.000,00 = 55.000,00 Blender Klip 4 dus x 10.500,00 = 42.000,00 Amplop Besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Tinta Printer Black 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Colour 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Kwitansi umum besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Lem Kertas 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	Cuci Cetak Foto Cetak Photo Kegiatan 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Pelaporan Fotocopy 500 lbr x 200,00 = 100.000,00 Penjilidan Pelaporan 16 buku x 10.000,00 = 160.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Kegiatan MJamuan Makan Kegiatan Rapat 15 Org x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 15 org x 20.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.3	Belanja Modal	168.140.000,00	168.140.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	67.205.000,00	67.205.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	67.205.000,00	67.205.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Tangga Jalan Lingkungan RT.04 RW.07 dan RT.03 RW.02 Honor Pejabat Pemeriksa hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana = Ketua 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana = Ketua 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota (PNS) = 3 org x 5 HOK 15 HOK x 75.000,00 = 1.125.000,00 Anggota Non PNS = 6 Org x 5 Hari 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pengawas = Ketua 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Non PNS 5 HOK x 75.000,00 = 375.000,00 Belanja Material dan Alat 1 Paket x 19.425.500,00 = 19.425.500,00 Pembuatan Jalan Lingkungan RT.03 RW.09 dan RT.03 RW.12 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana = Ketua 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota PNS = 3 Org x 5 HOK 15 HOK x 75.000,00 = 1.125.000,00 Anggota Non PNS = 6 Org x 5 HOK 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pengawas = Ketua 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Non PNS) 5 HOK x 75.000,00 = 375.000,00 Belanja Bahan Material dan Alat 1 Paket x 35.029.500,00 = 35.029.500,00
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	100.935.000,00	100.935.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.82 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	100.935.000,00	100.935.000,00	0,00	0,00	BM Rehab Gedung Posyandu di RW. 05 Honorarium Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana = Ketua 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota PNS = 3 Org x 8 HOK 24 HOK x 75.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Non PNS = 6 Org x 8 HOK 48 Hok x 75.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Pengawas = Ketua 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 Belanja Material dan Alat 1 Paket x 36.825.000,00 = 36.825.000,00 BM. Rehab Gedung Posyandu di RW. 07 Honor Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana = Ketua 12 Hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 12 Hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Anggota PNS = 3 Org x 12 HOK 36 HOK x 75.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Non PNS = 6 Org x 12 72 Hok x 75.000,00 = 5.400.000,00 Tim Pengawas (Ketua) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 12 HOK x 75.000,00 = 900.000,00 Belanja Material dan Alat 1 Paket x 40.510.000,00 = 40.510.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.83	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kebon Kelapa	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kebon Kalapa
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staff PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Tinta Printer black Canon-810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Stabilo 1 dus x 87.500,00 = 87.500,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter Kecil 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Amplop Polos Uk Besar 2 Dus x 23.750,00 = 47.500,00 Kwitansi Uk. Besar 2 Buah x 8.750,00 = 17.500,00 Stop Map 25 Buah x 5.000,00 = 125.000,00 Tip ex 4 Buah x 6.250,00 = 25.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.3	Belanja Modal	169.400.000,00	169.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Jamuan snack Kegiatan Rapat 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	44.677.000,00	44.677.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	44.677.000,00	44.677.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan (1 org x 4 hok) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 4 hok) 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 4 hok) 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Perencana Ketua (1 org x 2 hok) 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (2 org x 2 hok) 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Pelaksana Swakelola Ketua (1 org x 8 hok) 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (1 org x 8 hok) 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (9 org x 8 hok)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						72 hok x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (1 org x 8 hok) 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (1 org x 8 hok) 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Dokumentasi Cuci cetak poto digital 18 lembar x 5.000,00 = 90.000,00 Penggandaan Photo copy 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Material 1 Paket semen 22 zak x 63.000,00 = 1.386.000,00 Pasir pasang 4 m.3 x 240.000,00 = 960.000,00 Split 2 pick up x 250.000,00 = 500.000,00 Besi 8 30 buah x 55.000,00 = 1.650.000,00 Besi Galvanisir 61 batang x 245.000,00 = 14.945.000,00 Papan cor 30 lembar x 11.000,00 = 330.000,00 Benang 4 roll x 4.000,00 = 16.000,00 Paku eternit 5 kg x 15.000,00 = 75.000,00 Cat besi 84 kg x 45.000,00 = 3.780.000,00 Tiner pengecer cat B 30 liter x 35.000,00 = 1.050.000,00 Meni Besi 65 kg x 35.000,00 = 2.275.000,00 Amplas Besi 25 lembar x 5.000,00 = 125.000,00 Kuas 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Prasasti 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	124.723.000,00	124.723.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.83 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	124.723.000,00	124.723.000,00	0,00	0,00	Bangunan Posyandu RW.02 Honor Tim Pelaksana (PNS) = Ketua 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (1 org x 7 hok) 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (9 org x 7 hok)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						63 Hok x 100.000,00 = 6.300.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (1 org x 7 hok) 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (1 org x 7 hok) 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Dokumentasi Cuci cetak photo digital 18 lembar x 5.000,00 = 90.000,00 Penggandaan Photo copy 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Material 1 Paket Semen 27 zak x 63.000,00 = 1.701.000,00 Pasir Pasang 9 M.3 x 240.000,00 = 2.160.000,00 Batako 150 buah x 1.650,00 = 247.500,00 GRC 4 mm 18 lembar x 71.000,00 = 1.278.000,00 Besi Batangan 8 18 batang x 52.000,00 = 936.000,00 Paku Enternit 5 & 5 1 kg x 15.000,00 = 15.000,00 Ampelas 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Cat Tembok Vinilex 25 kg x 33.000,00 = 825.000,00 Plamir Tembok 20 kg x 22.500,00 = 450.000,00 Benang 3 roll x 4.000,00 = 12.000,00 1 set Pintu Aluminium + Kaca & Kusen 1 paket x 2.150.000,00 = 2.150.000,00 Besi Batangan 10 16 batang x 65.000,00 = 1.040.000,00 Kawat 2 kg x 7.500,00 = 15.000,00 Batu Split 2 pick up x 250.000,00 = 500.000,00 Baja Ringan 51 M.2 x 195.000,00 = 9.945.000,00 Genteng Metal Hana 49 m.2 x 110.000,00 = 5.390.000,00 Skrup Uk. 6x2 5 box x 25.500,00 = 127.500,00 Nok Atas Metal Hana 28 meter x 65.500,00 = 1.834.000,00 List Profil Gypsum 52 meter x 6.000,00 = 312.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Semen Putih 3 zak x 95.000,00 = 285.000,00 Glass Box 8 buah x 24.750,00 = 198.000,00 Papan Cor 25 buah x 11.000,00 = 275.000,00 Prasasti 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Bangunan Posyandu RW.05 Honor Tim Pelaksana = Ketua 9 hok x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (1 org x 9 hok) 9 hok x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (9 org x 9 hok) 81 hok x 100.000,00 = 8.100.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (1 org x 9 hok) 9 hok x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (1 org x 9 hok) 9 hok x 175.000,00 = 1.575.000,00 Dokumentasi Cuci cetak Photo digital 18 lembar x 5.000,00 = 90.000,00 Penggandaan Photo copy 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Material 1 Paket semen 71 zak x 63.000,00 = 4.473.000,00 Pasir Pasang 12 m.3 x 240.000,00 = 2.880.000,00 Batako 1,200 buah x 1.650,00 = 1.980.000,00 Balok 5 x 7 x 4 35 batang x 55.000,00 = 1.925.000,00 Kayu 5 x 10 x 4 43 batang x 75.000,00 = 3.225.000,00 Triplex 4 mm 12 lembar x 65.000,00 = 780.000,00 Keramik 30x30 KW 1 Putih polos mulia 36 m.2 x 45.000,00 = 1.620.000,00 Paku eternit 5 & 7 13 kg x 15.000,00 = 195.000,00 Ampelas 5 lembar x 5.500,00 = 27.500,00 Cat tembok Vinilex 20 kg x 33.000,00 = 660.000,00 Plamir 10 kg x 22.500,00 = 225.000,00 Semen Warna 14 kg x 11.000,00 = 154.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Washtafel lengkap Toto LW 230 1 buah x 385.000,00 = 385.000,00</p> <p>1 set pintu +kaca & kusen 1 set x 2.150.000,00 = 2.150.000,00</p> <p>1 set Jendela Mati +kusen+kaca 1 set x 825.000,00 = 825.000,00</p> <p>1 set jendela hidup + kusen + kaca 1 set x 1.150.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>Besi jadi 10 (slop) 11 buah x 55.000,00 = 605.000,00</p> <p>Benang 5 roll x 5.000,00 = 25.000,00</p> <p>papan cor 20 lembar x 12.000,00 = 240.000,00</p> <p>Split 2 pick up x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pipa PVC Diameter 20 mm 1/2 4 batang x 42.500,00 = 170.000,00</p> <p>Kran Air 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Seal tape Onda 1 buah x 3.500,00 = 3.500,00</p> <p>Sambungan Pipa "L" 6 buah x 4.500,00 = 27.000,00</p> <p>Sambungan Pipa "T" 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00</p> <p>Sambungan pipa 4 buah x 3.500,00 = 14.000,00</p> <p>Besi Batang 10 full 20 batang x 82.500,00 = 1.650.000,00</p> <p>Besi batang 8 full 20 batang x 65.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Atap Baja Ringan 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>GRC 6 mm 12 batang x 103.000,00 = 1.236.000,00</p> <p>List Profil Gypsum 20 m.2 x 6.200,00 = 124.000,00</p> <p>Glass box 8 buah x 24.750,00 = 198.000,00</p> <p>Prasasti 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Bangunan Posyandu RW.09 Honor Tim Pelaksana = Ketua 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris (1 org x 6 hok) 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota (9 org x 6 hok) 54 hok x 100.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honor Tim Pengawas Ketua (1 org x 2 hok) 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris (1 org x 2 hok)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Dokumentasi Cuci cetak photo digital 18 lembar x 5.000,00 = 90.000,00 Penggandaan Poto copy 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Material 1 paket Semen 30 zak x 63.000,00 = 1.890.000,00 Pasir pasang 8 m.3 x 240.000,00 = 1.920.000,00 Batako 1,150 buah x 1.650,00 = 1.897.500,00 Balok 5x7x4 30 batang x 55.000,00 = 1.650.000,00 Kayu rang kamper 3x4x4 24 batang x 35.000,00 = 840.000,00 Triplex 4 mm 12 lembar x 65.000,00 = 780.000,00 keramik 30x30 KW.1 Putih Polos Mulia 33 m.3 x 45.000,00 = 1.485.000,00 Paku Eternit 5 & 7 2 kg x 15.000,00 = 30.000,00 Ampelas 6 lembar x 5.500,00 = 33.000,00 Keramik 20x25 dinding KM KW.1 corak mulia 12 m.3 x 55.000,00 = 660.000,00 Cat Tembok Vinilex 25 kg x 33.000,00 = 825.000,00 Plamir 13 kg x 22.500,00 = 292.500,00 Semen Warna 14 kg x 11.000,00 = 154.000,00 Kloset jungkok standar putih poslin Toto 1 buah x 195.000,00 = 195.000,00 Washtafel lengkap toto LW.230 1 buah x 385.000,00 = 385.000,00 1 set pintu aluminium +kaca & Kusen 1 set x 2.150.000,00 = 2.150.000,00 1 set puintu aluminium kamar mandi & kusen 1 set x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 1 set jendela mati +kusen+kaca 1 set x 825.000,00 = 825.000,00 Keramik 20x20 (KM) KW.1 corak warna mulia 12 meter x 50.000,00 = 600.000,00 1 set jendela hidup +kusen+kaca 1 set x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Besi Jadi 10 mm 15 buah x 55.000,00 = 825.000,00 Benang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.14 . 34.96	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	6 roll x 5.000,00 = 30.000,00 Papan cor 23 lembar x 12.000,00 = 276.000,00 Split 2 pick up x 250.000,00 = 500.000,00 Pipa PVC Diameter 20 mm 1/2 inci 2 batang x 42.500,00 = 85.000,00 Kran air 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Seal tape Onda 2 buah x 3.500,00 = 7.000,00 Sambungan Pipa "L" 6 buah x 4.500,00 = 27.000,00 Sambungan Pipa "T" 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Sambungan Pipa 4 buah x 3.500,00 = 14.000,00 Glass box 8 buah x 24.750,00 = 198.000,00 Prasasti 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.850.000,00	21.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.850.000,00	21.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.850.000,00	21.850.000,00	0,00	0,00	Monitoring Pelaksanaan Sarana dan Prasarana lingkungan Kelurahan Ketua (Gol. III) 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol III) 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Monitoring Pelaksanaan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kecamatan Ketua (Gol III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol.III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Evaluasi Pelaksanaan sarana dan prasarana lingkungan Ketua (Gol III) 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (2 Org. Gol.II) 22 HOK x 100.000,00 = 2.200.000,00 Honorarium Verifikasi Dokumen Pelaksanaan sarana dan Prasarana Lingkungan Ketua (Gol III) 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (2 Org. Gol II) 22 HOK x 100.000,00 = 2.200.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Hekter Kecil 10 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 isi Hekter Kecil 2 Pack x 35.500,00 = 71.000,00 Kertas HVS 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Snal Hekter Bupalo 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer (hitam) PG 810 2 Buah x 160.000,00 = 320.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokemnetasi dan Dekorasi Cuci Cetak Foto 175 Lembar x 2.000,00 = 350.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Jilid Biasa 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Foto Copy 400 Lembar x 200,00 = 80.000,00
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.14 . 34.96 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Rapat 100 Org x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	2.825.800.000,00	3.375.800.000,00	550.000.000,00	19,46	
1.20 . 1.20.14 . 39.20	<i>Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan Bogor Tengah</i>	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	72.350.000,00	72.350.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Honor Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Pelayanan Umum (PATEN) Ketua Gol. III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol. III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. II 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pengamanan Hari Besar Nasional/Hari Raya Keagamaan Ketua Gol. III 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. III 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Pemutakhiran Data Penduduk Ketua Gol. III 12 HOK x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris Gol. III 12 HOK x 350.000,00 = 4.200.000,00 Anggota II 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pembinaan Kelembagaan Masyarakat Penanggungjawab Esselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol II 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honor Pembinaan Posyandu dan Kader Posyandu Ketua Gol. III 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol. III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	72.350.000,00	72.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	72.350.000,00	72.350.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Pembinaan Pokja Posyandu Ketua Gol. III 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honor Evaluasi Program Raskin Ketua Gol. III 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol. III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembinaan Lomba 10 Program Pokok PKK Ketua Gol. III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honor Pembinaan Lomba Kinerja Kelurahan Ketua Gol. III 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol. III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pembinaan Lomba P2WKSS Ketua Gol. III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	477.650.000,00	477.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.419.000,00	15.419.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.619.000,00	14.619.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos no.90 S 5 pak x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Polos Nomor104 S (kecil) 3 Paket x 15.000,00 = 45.000,00 Bolponit 2 Paket x 30.000,00 = 60.000,00 Bolponit Baliner 1 Lusin x 140.000,00 = 140.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Binder Clip Trigonal no 260 4 Dus x 35.000,00 = 140.000,00 Box File Plastik 4 buah x 16.500,00 = 66.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Map Snail Hekter Bufallo 13 buah x 2.500,00 = 32.500,00 Odner 8 buah x 17.000,00 = 136.000,00 Trigonal clip no 5 4 dus x 3.000,00 = 12.000,00 ATK Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Map bahan Bufallo 726 buah x 2.000,00 = 1.452.000,00 Block Notes 726 Buku x 7.500,00 = 5.445.000,00 Bolpoint 60 lusin x 30.000,00 = 1.800.000,00 ATK Pembinaan Pokja Posyandu Map bahan Bufallo 165 buah x 2.000,00 = 330.000,00 Block Notes 165 buah x 7.500,00 = 1.237.500,00 Bolpoint 14 lusin x 30.000,00 = 420.000,00 ATK Workshop Kepemimpinan (Leadership) Blocknote 126 buah x 7.500,00 = 945.000,00 Ballpoint 11 lusin x 30.000,00 = 330.000,00 Map Plastik 126 buah x 13.000,00 = 1.638.000,00 Belanja Dokumentasi Cuci cetak foto 400 Lembar x 2.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja spanduk Spanduk 20 Buah x 200.000,00 = 4.000.000,00 Musabaqoh Tilawatil Qur'an (MTq) Juara I 1 orang x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	Juara III 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Narasumber 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber 12 Materi x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pembinaan Pokja Posyandu Narasumber 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Narasumber 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Workshop Kepemimpinan (Leadership) Narasumber Esselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.239.000,00	10.239.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Biaya Potocopy 3,745 Lembar x 200,00 = 749.000,00 Jilid Biasa 20 Buku x 5.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.239.000,00	10.239.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Pembinaan Biaya Potocopy Materi Pembinaan Kelembagaan 28,800 Lembar x 200,00 = 5.760.000,00 Jilid Biasa 726 Buku x 5.000,00 = 3.630.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	106.500.000,00	106.500.000,00	0,00	0,00	Jamuan Snack Jamuan Snack Pembinaan Kelembagaan Masyarakat 786 orang x 20.000,00 = 15.720.000,00 Jamuan Snack Pembinaan Pokja Posyandu 165 orang x 20.000,00 = 3.300.000,00 Jamuan Snack Lomba Kelurahan Siaga dan PHBS 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Lomba Kinerja Kelurahan 170 orang x 20.000,00 = 3.400.000,00 Jamuan Snack Pembinaan Lomba 10 Program PKK 170 orang x 20.000,00 = 3.400.000,00 Jamuan Snack Evaluasi Program Raskin 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	106.500.000,00	106.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jamuan Snack Pembinaan Lomba P2WKSS 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Lomba MTQ 135 orang x 20.000,00 = 2.700.000,00 Jamuan Makan Jamuan Makan Pembinaan Lomba 10 Program PKK 170 orang x 30.000,00 = 5.100.000,00 Jamuan Makan Evaluasi Program Raskin 290 orang x 30.000,00 = 8.700.000,00 Jamuan Makan Pembinaan Lomba P2WKSS 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Lomba MTQ 135 orang x 30.000,00 = 4.050.000,00 Jamuan Makan Tanggap Darurat Bencana 350 orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Jamuan Makan Pembinaan Kelembagaan Masyarakat 786 orang x 30.000,00 = 23.580.000,00 Jamuan Makan Pembinaan Pokja Posyandu 165 orang x 30.000,00 = 4.950.000,00 Jamuan Makan Lomba Kelurahan Siaga dan PHBS 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Lomba Kinerja Kelurahan 170 orang x 30.000,00 = 5.100.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	222.414.000,00	222.414.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	96.555.000,00	96.555.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	125.859.000,00	125.859.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 726 Orang x 105.000,00 = 76.230.000,00 Uang Harian Peserta Pembinaan Pokja Posyandu 165 Orang x 105.000,00 = 17.325.000,00 Uang Harian Tim Juri Lomba MTQ 15 Orang x 200.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	88.578.000,00	88.578.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.20 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	88.578.000,00	88.578.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Belanja Perjalanan Dinas Luar ke Malang 1 paket x 63.489.000,00 = 63.489.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Work Shop Kepemimpinan (Leadership) Aparatur Kelurahan dan Kecamatan ke Kabupaten Bogor Uang Harian Peserta Workshop 252 orang x 150.000,00 = 37.800.000,00 Uang Transport 126 orang x 195.000,00 = 24.570.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.21	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Babakan	190.200.000,00	240.200.000,00	50.000.000,00	26,29	Belanja Workshop Wolrk Shop Kepemimpinan (Leadership) Aparatur Kelurahan dan Kecamatan Bogor Tengah 126 orang x 703.000,00 = 88.578.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	151.480.000,00	177.930.000,00	26.450.000,00	17,46	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Babakan
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.980.000,00	26.130.000,00	1.150.000,00	4,60	
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.980.000,00	26.130.000,00	1.150.000,00	4,60	Honorarium Pelaksana Kegiatan BOP Kelurahan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Musrembang Tingkat Kelurahan Ketua (Gol III) (Lurah) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua (Gol III) (Seklur) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) (Kasi Ekbang) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III)(Kasi Pem,Trantib, Kemasy) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II)(Pelaksana) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Kegiatan Piket Kantor Piket Hari Kerja 262 HOK x 28.000,00 = 7.336.000,00 Piket Hari Libur 168 Libur x 33.000,00 = 5.544.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	126.500.000,00	151.800.000,00	25.300.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	126.500.000,00	151.800.000,00	25.300.000,00	20,00	Honorarium Penyelenggara Lembaga Kemasyarakatan LPM 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (8 Org) 96 ob x 300.000,00 = 28.800.000,00 RT (35 Org) 420 ob x 200.000,00 = 84.000.000,00 Honorarium Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai Petugas Kebersihan (2 Orang x 12 Bulan) SMA 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Petugas Keamanan (1 Orang x 12 Bulan) SMA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	38.720.000,00	62.270.000,00	23.550.000,00	60,82	12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.609.000,00	9.443.000,00	834.000,00	9,69	
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.510.000,00	3.780.000,00	270.000,00	7,69	Biaya ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Flash Disk 8 GB 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Buku Folio 4 bh x 11.000,00 = 44.000,00 Snail Heckter 16 bh x 2.500,00 = 40.000,00 Isi Tinta Printer 8 bh x 30.000,00 = 240.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 33.000,00 = 66.000,00 Isi Heckter Kecil 2 pack x 25.000,00 = 50.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Biaya ATK Penyelenggara Pemerintahan Kertas Folio HVS 70 gram 24 rim x 45.000,00 = 1.080.000,00 Flash Disk 8 GB 1 bh x 150.000,00 = 150.000,00 Spidol White Board 2 lusin x 85.000,00 = 170.000,00 Isi Tinta Printer 6 bh x 30.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 6 lusin x 33.000,00 = 198.000,00 Bak Stemple 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 Ballpoint 6 lusin x 40.000,00 = 240.000,00 Stamp Pad Ink 4 botol x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop No. 90 Uk. Besar 6 dus x 16.500,00 = 99.000,00 Pita Mesin Tik 8 bh x 14.000,00 = 112.000,00 Amplop No. 104 Uk. Kecil 6 dus x 10.000,00 = 60.000,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 3 buku x 7.000,00 = 21.000,00 Stop Map 80 bh x 500,00 = 40.000,00 Kalkulator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.474.000,00	2.893.000,00	419.000,00	16,94	1 bh x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu 40 Watt 16 Buah x 48.000,00 = 768.000,00 Lampu 20 Watt 16 Buah x 32.000,00 = 512.000,00 Trapo TL 40 Watt 17 Buah x 33.000,00 = 561.000,00 Trapo TL 20 Watt 12 Buah x 27.000,00 = 324.000,00 Kabel Gulung 4 Rol x 125.000,00 = 500.000,00 Stop Kontak 1 Phase 6 Buah x 18.000,00 = 108.000,00 Saklara Kontak 1 Phase 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.755.000,00	1.755.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Pembersih WC 6 Botol x 40.000,00 = 240.000,00 Pembersih Lantai 6 Botol x 25.000,00 = 150.000,00 Sapu Ijuk 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Alat Pel dorong 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Bak Sampah Tutup 4 Buah x 25.250,00 = 101.000,00 Keranjang Sampah 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pengharum Ruangan 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Pengkki 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Cangkul 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Serok Sampah 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sapu Lidi 6 Buah x 4.000,00 = 24.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	870.000,00	1.015.000,00	145.000,00	16,67	Tabung Gas 12 Kg 7 Tabung x 145.000,00 = 1.015.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.521.000,00	2.717.000,00	196.000,00	7,77	
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.121.000,00	1.317.000,00	196.000,00	17,48	Cetak Spanduk 7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.590.000,00	50.110.000,00	22.520.000,00	81,62	Belanja Penggandaan Foto copy 5,535 Lembar x 200,00 = 1.107.000,00 Biaya Jilid 14 Explr x 15.000,00 = 210.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.21 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	27.590.000,00	50.110.000,00	22.520.000,00	81,62	Belanja Snack Pelaksana Kegiatan Jamuhan Snack Kegiatan Kebersihan 356 orang x 20.000,00 = 7.120.000,00 Jamuhan Snack Kegiatan Pengamanan Penerimaan PBB 124 orang x 20.000,00 = 2.480.000,00 Jamuhan Snack Rapat 815 orang x 20.000,00 = 16.300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuhan Makan Rapat 807 orang x 30.000,00 = 24.210.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.22	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Babakan Pasar	209.400.000,00	259.400.000,00	50.000.000,00	23,88	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	177.671.000,00	212.846.000,00	35.175.000,00	19,80	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Babakan Pasar Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	39.571.000,00	40.646.000,00	1.075.000,00	2,72	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	39.571.000,00	40.646.000,00	1.075.000,00	2,72	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksaaan Musreimbang Ketua (Gol III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Gol II) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Uang Saku Piket Kantor Piket Hari Kerja (2 Orang x 246 Hari) 492 HOK x 28.000,00 = 13.776.000,00 Piket Hari Libur (2 Orang x 120) 240 HOK x 33.000,00 = 7.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	138.100.000,00	172.200.000,00	34.100.000,00	24,69	Honorarium Pemutakhiran Data Penduduk anggota 39 RT x 1 Keg x 1 hari 156 HOK x 100.000,00 = 15.600.000,00 Honorarium Kegiatan Petugas Kebersihan 1 Orang SLTA x 12 Keg 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 1 Orang SD x 12 Keg 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan LPM 1 X 10 X Rp. 400.000 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 10 X 10 X Rp. 300.000 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 RT 39 X 10 X Rp. 200.000 468 OB x 200.000,00 = 93.600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	138.100.000,00	172.200.000,00	34.100.000,00	24,69	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.729.000,00	46.554.000,00	14.825.000,00	46,72	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Musrembang 2 Paket x 601.000,00 = 1.202.000,00 Belanja Alat Listrik Belanja Peralatan Listrik 1 Paket x 402.000,00 = 402.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Foto Digital 200 Buah x 2.500,00 = 500.000,00 Cetak Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Pengadaan Foto Copy 12,050 Lembar x 200,00 = 2.410.000,00 Biaya Penjilidan 80 Expliar x 5.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.703.000,00	4.304.000,00	601.000,00	16,23	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.801.000,00	2.402.000,00	601.000,00	33,37	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	402.000,00	402.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.326.000,00	2.810.000,00	484.000,00	20,81	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.326.000,00	2.810.000,00	484.000,00	20,81	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.700.000,00	39.440.000,00	13.740.000,00	53,46	
1.20 . 1.20.14 . 39.22 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.700.000,00	39.440.000,00	13.740.000,00	53,46	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.23	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cibogor	168.600.000,00	218.600.000,00	50.000.000,00	29,66	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Makan Kegiatan Rapat 640 orang x 30.000,00 = 19.200.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 1,012 orang x 20.000,00 = 20.240.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	112.350.000,00	134.800.000,00	22.450.000,00	19,98	
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.350.000,00	18.400.000,00	3.050.000,00	19,87	
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.200.000,00	15.250.000,00	3.050.000,00	25,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 honorarium Pelaksanaan Musrenbang TK.Kelurahan ketua (Lurah) Gol. III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 sekertaris (kasi ekbang) gol.III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 anggota gol. III 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 anggota gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 belanja moderator kegiatan sosialisasi (Eselon IV) kegiatan sosialisasi administrasi kependudukan 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 kegiatan sosialisasi penanganan bencana alam 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 kegiatan sosialisasi program pengentasan kemiskinan 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 kegiatan sosialisasi perkoprasian dan UMKM 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 kegiatan sosialisasi pajak dan retribusi 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 kegiatan sosialisasi PHBS 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 kegiatan sosialisasi KIS dan KIP 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	97.000.000,00	116.400.000,00	19.400.000,00	20,00	Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	97.000.000,00	116.400.000,00	19.400.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	56.250.000,00	83.800.000,00	27.550.000,00	48,98	Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan LPM (1 x 12 bulan) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (6 orang x 12 bulan) 72 OB x 300.000,00 = 21.600.000,00 RT (28 orang x 12 bulan) 336 OB x 200.000,00 = 67.200.000,00 honorarium tenaga perbantuan khusus non pegawai petugas keamanan kantor (SMA 1org x 10 OB) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Kebersihan kantor (SMA 1org X 10 OB) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.650.000,00	16.500.000,00	850.000,00	5,43	
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.365.000,00	8.215.000,00	850.000,00	11,54	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kelurahan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja ATK pengelolaan kegiatan Sosialisasi/Rapat Koordinasi 1 Paket x 7.015.000,00 = 7.015.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.910.000,00	1.910.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat Pel Dorong 7 BUAH x 45.000,00 = 315.000,00 Pembersih Lantai 10 botol x 25.000,00 = 250.000,00 Sapu lidi 11 buah x 15.000,00 = 165.000,00 Sabun Cuci piring 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu ijuk 8 buah x 20.000,00 = 160.000,00 Pengharum ruangan 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Kanebo 12 BOTOL x 20.000,00 = 240.000,00 Tissu Isi 1000 Lembar 10 BUAH x 30.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	6.375.000,00	6.375.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Foto Digital Uk. 2 R 150 lembar x 2.500,00 = 375.000,00 Cetak Spanduk Uk. 80 Cm x 5 m 30 buah x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	2.800.000,00	100.000,00	3,70	Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi (Eselon IV) Kegiatan sosialisasi administrasi kependudukan 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan sosialisasi penanganan bencana alam 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan sosialisasi program pengentasan kemiskinan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan sosialisasi perkoprasian dan UMKM 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan sosialisasi pajak dan retribusi 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan sosialisasi PHBS 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan sosialisasi KIS dan KIP 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.700.000,00	2.800.000,00	100.000,00	3,70	
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	31.900.000,00	58.500.000,00	26.600.000,00	83,39	Belanja Penggandaan dan Penjilidan Fotocopy 13,000 lembar x 200,00 = 2.600.000,00 Penjilidan 40 explar x 5.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.23 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	31.900.000,00	58.500.000,00	26.600.000,00	83,39	
1.20 . 1.20.14 . 39.24	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Ciwaringin	226.200.000,00	276.200.000,00	50.000.000,00	22,10	Belanja makanan dan minuman kegiatan rapat Jamuan Snack Kegiatan Rapat 900 Orang x 20.000,00 = 18.000.000,00 Jamuan makan kegiatan rapat 1,350 Orang x 30.000,00 = 40.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	160.900.000,00	192.850.000,00	31.950.000,00	19,86	
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.900.000,00	18.850.000,00	2.950.000,00	18,55	
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.900.000,00	18.850.000,00	2.950.000,00	18,55	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	145.000.000,00	174.000.000,00	29.000.000,00	20,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua (Lurah) Gol. III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Kasi Ekbang) Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (3 orang x 1 HOK) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II (1 orang) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	145.000.000,00	174.000.000,00	29.000.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	65.300.000,00	83.350.000,00	18.050.000,00	27,64	Honorarium Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai Petugas Keamanan Kantor (SMA) 1 org x 10 OB 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Kebersihan Kantor (SMA) 1 orang x 10 OB 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan LPM 1 x 10 x Rp. 400.000 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 12 x 10 x Rp. 300.000 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 RT 43 x 10 x Rp. 200.000 516 OB x 200.000,00 = 103.200.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.350.000,00	6.550.000,00	1.200.000,00	22,43	
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.975.000,00	775.000,00	64,58	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.185.000,00	1.185.000,00	0,00	0,00	2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 2 pack x 100.000,00 = 200.000,00 Pensil 2 B Faber Castell 2 Lusin x 33.000,00 = 66.000,00 Isi Hecter Besar 2 Pack x 75.000,00 = 150.000,00 Isi Hecter Kecil 2 Pack x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Stempel Pyramid 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00 Ballpoint Snowman 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Buku Kwitansi ukuran besar 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Buku Ekspedisi ukuran folio 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 Buku Agenda folio isi 100 lembar 3 buku x 25.000,00 = 75.000,00 Odner kertas ukuran folio 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 8 GB 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pita Mesin Tik Daito Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.725.000,00	1.870.000,00	145.000,00	8,41	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (lampu pijar, battery kering) Lampu TL 40 Watt 10 buah x 65.000,00 = 650.000,00 Lampu TL 20 Watt 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Kabel Roll (terminal gulung) 3 Roll x 125.000,00 = 375.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih WC 14 botol x 40.000,00 = 560.000,00 Pembersih Lantai 14 botol x 25.000,00 = 350.000,00 Pembersih Kaca 4 botol x 15.000,00 = 60.000,00 Sapu Lantai 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Sikat WC 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Kemoceng 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sabun Cuci Piring 5 botol x 15.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	840.000,00	1.120.000,00	280.000,00	33,33	Sabut Cuci Piring 5 buah x 1.000,00 = 5.000,00 Pengharum ruangan 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu Lidi 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 Alat Pel Dorong 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Ember Plastik ukuran sedang 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Keset lantai ukuran kecil 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengisian Tabung Gas Isi Ulang Tabung Gas Ukuran 12 Kg 8 tabung x 140.000,00 = 1.120.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	1.200.000,00	250.000,00	26,32	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Foto Digital Ukuran 3 R 200 buah x 2.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	950.000,00	1.200.000,00	250.000,00	26,32	Penggandaan Fotocopy 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Biaya Penjilidan 40 exemplar x 5.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	59.000.000,00	75.600.000,00	16.600.000,00	28,14	
1.20 . 1.20.14 . 39.24 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	59.000.000,00	75.600.000,00	16.600.000,00	28,14	Jamuan Makan Jamuan Makan Kegiatan K-3 520 orang x 30.000,00 = 15.600.000,00 Jamuan Snack Kegiatan K-3 500 orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Rapat 1,000 orang x 30.000,00 = 30.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 1,000 orang x 20.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.25	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Gudang	247.800.000,00	297.800.000,00	50.000.000,00	20,18	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	165.600.000,00	197.450.000,00	31.850.000,00	19,23	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Gudang
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.100.000,00	13.250.000,00	1.150.000,00	9,50	
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.100.000,00	13.250.000,00	1.150.000,00	9,50	Honorarium PNS PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	153.500.000,00	184.200.000,00	30.700.000,00	20,00	9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Musrembang Kelurahan Ketua (Gol III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	153.500.000,00	184.200.000,00	30.700.000,00	20,00	Honor Pembinaan Kemasyarakatan di Kelurahan LPM 12 HOK x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 144 HOK x 300.000,00 = 43.200.000,00 RT 624 HOK x 200.000,00 = 124.800.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Honor Petugas Kebersihan (SMP) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	82.200.000,00	100.350.000,00	18.150.000,00	22,08	
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.135.000,00	20.335.000,00	3.200.000,00	18,68	
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.060.000,00	15.435.000,00	2.375.000,00	18,19	Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 Gram 30 Rim x 40.000,00 = 1.200.000,00 Kertas Kuarto HVS 70 Gram 12 Rim x 35.000,00 = 420.000,00 Buku Agenda Besar Folio Bsr 6 Buah x 14.000,00 = 84.000,00 Bak Stempel Ukuran Kecil 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi Ukuran Besar 14 Buku x 5.000,00 = 70.000,00 Calculator 5 Buah x 60.000,00 = 300.000,00 Amplop Besar 10 Dus x 12.000,00 = 120.000,00 Spidol White Board 500 4 Lusin x 80.000,00 = 320.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Reffil Canon (Black) 15 Buah x 40.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.075.000,00	4.900.000,00	825.000,00	20,25	Tinta Printer Refill Canon (Colour) 15 Buah x 35.000,00 = 525.000,00 Bok File Plastik 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Catridge Printer Black Canon (BCB 24) 16 Buah x 200.000,00 = 3.200.000,00 Catridge Tinta Printer Calour Canon (BCB 24) 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 Flashdisk 8 Gb 4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00 Stop Maf Folio 1,000 Buah x 1.000,00 = 1.000.000,00 Stop Maf Snal Hekter 1,000 Buah x 2.500,00 = 2.500.000,00 Hekter Kecil 6 Buah x 14.000,00 = 84.000,00 Hekter Besar 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 25.000,00 = 25.000,00 Stamp Pal Ink 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Pisau Cater Besar 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00 Bnder Clip No. 200 4 Dus x 11.000,00 = 44.000,00 Binder Clip No.155 9 Buah x 5.000,00 = 45.000,00 Tive ex 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Stabilo 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Balpoint 12 Lusin x 80.000,00 = 960.000,00 Lem Besar 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Pengaris 11 Buah x 7.000,00 = 77.000,00 Belanja Alat Kebersihan Tempat Sampah 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Alat Pengepel lantai bertangkai 6 Buah x 65.000,00 = 390.000,00 Kemoceng 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Sapu Ijuk 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu Lidi 57 Buah x 10.000,00 = 570.000,00 Ember Besar 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Garok / Gacok 12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00 Golok 5 Buah x 85.000,00 = 425.000,00 Sikat WC Bertangkai 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sekop 5 BUAH x 75.000,00 = 375.000,00 Pengki 24 Buah x 20.000,00 = 480.000,00 Sabit Bergerigi 12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00 Cangkul 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Garpu 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.065.000,00	5.015.000,00	950.000,00	23,37	
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.065.000,00	5.015.000,00	950.000,00	23,37	
						Belanja Pengandaan Biaya Pengandaan (Kertas Kop Dinas) 24 Rim x 60.000,00 = 1.440.000,00 Fotocopy Dokumen Kedinasan 14,750 Lembar x 200,00 = 2.950.000,00 Biaya Penjilidan Hard Coper 25 Buku x 25.000,00 = 625.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	61.000.000,00	75.000.000,00	14.000.000,00	22,95	
1.20 . 1.20.14 . 39.25 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	61.000.000,00	75.000.000,00	14.000.000,00	22,95	
						Kegiatan Musreimbang Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Rapat Dinas Kelurahan Makan 1,420 Orang x 30.000,00 = 42.600.000,00 Snack 1,370 Orang x 20.000,00 = 27.400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.26	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kebon Kelapa	223.800.000,00	273.800.000,00	50.000.000,00	22,34	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kebon Kalapa
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	161.825.000,00	202.825.000,00	41.000.000,00	25,34	
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.025.000,00	19.525.000,00	1.500.000,00	8,32	
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.025.000,00	19.525.000,00	1.500.000,00	8,32	
						Honor Pengelola kegiatan PPTK 8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	143.800.000,00	183.300.000,00	39.500.000,00	27,47	Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Uang saku perencanaan Kegiatan Musreimbang Tk Kelurahan Ketua Gol III 2 Hari x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris : Gol III 2 Hari x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota : Gol III 10 Hari x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota : Gol II 7 Hari x 125.000,00 = 875.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	143.800.000,00	183.300.000,00	39.500.000,00	27,47	
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	61.975.000,00	70.975.000,00	9.000.000,00	14,52	Uang Saku Pembinaan Kelembagaan Lembaga Kemasyarakatan LPM, 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (1 org x 10 RW x 10 bln) 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 RT (1 org x 45 RT x 10 bln) 540 OB x 200.000,00 = 108.000.000,00 Honorarium Non PNS Tim Musreimbang Tk Kelurahan Anggota (1 orang x 1 hok) 3 Hari x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pendistribusian RTS/Raskin Anggota (1 org x 12 hok) 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Tenaga Pembantu Keamanan Kantor Anggota (pendidikan Smp) (1 org x 10 bln) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium (uang saku) Tim Kerja RW Siaga Kelurahan Ketua 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (4 org x 12 hok) 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.558.000,00	22.076.000,00	3.518.000,00	18,96	
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.380.000,00	17.354.250,00	2.974.250,00	20,68	Biaya ATK Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Kertas Folia HVS 70 gram 42 rim x 46.875,00 = 1.968.750,00 Buku Ekpedisi Uk Folio 1 buku x 11.875,00 = 11.875,00 Bak Stempel Uk kecil 3 buah x 21.500,00 = 64.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop No.90 Uk Besar 2 dus x 23.750,00 = 47.500,00 Amplop No. 104 Uk Kecil 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Pensil Merk Stadler 2 B 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Penggaris Besi Uk 100 cm 2 buah x 43.750,00 = 87.500,00 Penggaris Uk 100 cm 2 buah x 18.750,00 = 37.500,00 Penghapus 3 buah x 3.750,00 = 11.250,00 Rautan Uk Besar 2 buah x 6.500,00 = 13.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 dus x 81.250,00 = 81.250,00 Box File Karton 14 buah x 13.750,00 = 192.500,00 Box File Bindex 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Tipe Ex 3 set x 6.250,00 = 18.750,00 Pita Mesin Tik 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 (black) 9 buah x 262.500,00 = 2.362.500,00 Tinta Printer Canon CL-811 (colour) 5 buah x 362.500,00 = 1.812.500,00 Tinta Printer Black PG-40 3 buah x 325.000,00 = 975.000,00 Tinta Printer Canon-831 (colour) 5 buah x 350.000,00 = 1.750.000,00 Tinta Printer Canon PG-830 (black) 9 buah x 300.000,00 = 2.700.000,00 Stop Map Folio Biasa 113 buah x 1.000,00 = 113.000,00 Spidol Kecil (12 warna) 1 lusin x 22.500,00 = 22.500,00 Odner Vico 18 buah x 15.625,00 = 281.250,00 Odner Bindex 19 buah x 21.250,00 = 403.750,00 Snail Heckter Folio 150 buah x 3.750,00 = 562.500,00 Snail Heckter Folio Plastik 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Heckter kecil 5 buah x 21.250,00 = 106.250,00 Isi Heckter kecil 10 pack x 52.500,00 = 525.000,00 Tinta Stempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 botol x 12.500,00 = 50.000,00 Kwitansi Uk Besar 24 buku x 7.500,00 = 180.000,00 Gunting Uk besar 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Pisau Cutter L.300 2 buah x 16.250,00 = 32.500,00 Isi Cutter 3 dus x 6.250,00 = 18.750,00 Blinder Clips No. 260 6 dus x 22.500,00 = 135.000,00 Blinder Clip No. 200 6 dus x 13.750,00 = 82.500,00 Blinder Clip No.111 8 dus x 6.875,00 = 55.000,00 Lem Kertas uk sedang 5 botol x 8.125,00 = 40.625,00 Biaya ATK Pengelola Kegiatan Kelurahan Kertas Filoa HVS 70 gram 3 rim x 46.875,00 = 140.625,00 Buku Ekspedisi Uk Folio 1 buku x 11.875,00 = 11.875,00 Bak Stempel Uk Kecil 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00 Amplop No. 90 Uk besar 1 dus x 23.750,00 = 23.750,00 Ballpoint 1 lusin x 21.250,00 = 21.250,00 Pensil Merk stadler 2 B 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Penggaris Uk 100 cm 1 buah x 18.750,00 = 18.750,00 Penghapus 1 buah x 3.750,00 = 3.750,00 Rautan Uk Besar 1 buah x 6.500,00 = 6.500,00 Tipe Ex 1 set x 6.250,00 = 6.250,00 Pita Mesin Tik 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Stop Map Folio biasa 12 buah x 1.000,00 = 12.000,00 Odner Vico 5 buah x 15.625,00 = 78.125,00 Odner Bindex 5 buah x 21.250,00 = 106.250,00 Snail Heckter 14 buah x 3.750,00 = 52.500,00 Snail Heckter Folio Plastik 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00 Heckter Kecil 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 Isi Heckter Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	928.000,00	928.000,00	0,00	0,00	4 pack x 52.500,00 = 210.000,00 Tinta stempel 1 botol x 12.500,00 = 12.500,00 Kwitansi Uk besar 12 buah x 7.500,00 = 90.000,00 Blinder Clip No.260 5 dus x 22.500,00 = 112.500,00 Blinder Clip No.111 5 dus x 6.875,00 = 34.375,00 Blinder Clip No.107 5 dus x 4.375,00 = 21.875,00 Lem Kertas Uk sedang 1 botol x 8.125,00 = 8.125,00 Biaya ATK Kegiatan Musrenbang Ballpoint 10 lusin x 21.250,00 = 212.500,00 Kertas Folio HVS 70 gram 2 rim x 46.875,00 = 93.750,00 Kwitansi Uk Besar 5 buah x 7.500,00 = 37.500,00 Penggaris Uk 100 cm 1 buah x 18.750,00 = 18.750,00 Penghapus 2 buah x 3.750,00 = 7.500,00 Pensil Merk Stadler 2 B 2 lusin x 50.000,00 = 100.000,00 Rautan Uk Besar 2 buah x 6.500,00 = 13.000,00 Stop Map Folio Biasa 117 buah x 1.000,00 = 117.000,00 Tipe Ex 1 set x 6.250,00 = 6.250,00
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (lampu Pijar, Battery kering) Lampu TL 40 watt 10 buah x 48.000,00 = 480.000,00 Lampu TL 20 watt 14 buah x 32.000,00 = 448.000,00 Belanja Peralatan kebersihan dan bahan pembersih Pembersih WC (degra) 5 botol x 40.000,00 = 200.000,00 Pembersih lantai 5 botol x 25.000,00 = 125.000,00 Pembersih Kaca 5 botol x 15.000,00 = 75.000,00 Sabun Cuci Piring 5 bks x 10.000,00 = 50.000,00 Pengharum Ruangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.250.000,00	2.793.750,00	543.750,00	24,17	5 bks x 20.000,00 = 100.000,00 Sapu Lidi 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Sapu lantai 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Alat Pel Dorong 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Kemonceng 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Sikat WC 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Bak Sampah Besar Tutup 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Carbol 11 botol x 5.000,00 = 55.000,00 Keranjang sampah 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto Digital Kegiatan Kelurahan 700 buah x 3.750,00 = 2.625.000,00 Belanja Dokumentasi Keg. Musrenbang Cuci cetak Foto digital Keg Musrenbang 45 buah x 3.750,00 = 168.750,00
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Kegiatan Musrenbang Tk Kelurahan (Eselon IV) Narasumber Keg Musrenbang Tk Kelurahan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Kegiatan RW Siaga Tk Kelurahan Narasumber Sosialisasi Keg RW Siaga Kelurahan 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Sosialisasi Kegiatan Keamanan dan Ketertiban Lingkungan Narasumber Sosialisasi Keg Kamtibmas 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Kegiatan Administrasi Kependudukan Narasumber sosialisasi Keg. Kependudukan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	367.000,00	949.000,00	582.000,00	158,58	
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	367.000,00	949.000,00	582.000,00	158,58	Belanja Penggandaan di Kelurahan Foto copy 4,370 lembar x 200,00 = 874.000,00 Penjilidan Biasa 10 exsp x 5.000,00 = 50.000,00 Penjilidan Biasa Keg Musrenbang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.800.000,00	42.700.000,00	4.900.000,00	12,96	5 exsplar x 5.000,00 = 25.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	37.800.000,00	42.700.000,00	4.900.000,00	12,96	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Kependudukan Jamuan snack Kegiatan Sosialisasi Kependudukan 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrenbang Jamuan snack Musrenbang 225 orang x 20.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Forum RW Siaga Jamuan snack keg. rapat forum RW Siaga 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Mamin dan Minuman Kegiatan Rapat Keamanan Lingkungan Jamuan snack Keg Keamanan Lingkungan 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Rapat Jamuan snack kegiatan Rapat 1,680 orang x 20.000,00 = 33.600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.27	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Pabaton	138.600.000,00	188.600.000,00	50.000.000,00	36,08	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	97.496.000,00	145.496.000,00	48.000.000,00	49,23	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pabaton Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.400.000,00	21.850.000,00	2.450.000,00	12,63	
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.400.000,00	21.850.000,00	2.450.000,00	12,63	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Kelurahan Ketua (Gol. III) 4 Hari x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 4 Hari x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol.III) 16 Hari x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol.II) 8 Hari x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	78.096.000,00	123.646.000,00	45.550.000,00	58,33	
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	78.096.000,00	123.646.000,00	45.550.000,00	58,33	Honorarium Tim Musrenbang Tk Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Kependudukan Honorarium Pemutakhiran Data Kependudukan 23 HOK x 100.000,00 = 2.300.000,00 Uang Saku Piket Kantor Piket Hari Kerja 492 HOK x 28.000,00 = 13.776.000,00 Piket Hari libur 240 HOK x 33.000,00 = 7.920.000,00 Uang Saku Pembinaan Kelembagaan Lembaga Kemasyarakatan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 60 OB x 300.000,00 = 18.000.000,00 RT 204 OB x 200.000,00 = 40.800.000,00 Honorarium Verifikasi Data RTLH 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Keluarga Miskin 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data UMKM 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Rawan Bencana Honorarium Verifikasi Data Rawan Bencana 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Kontrakan/Kos-kosan 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data KIS/KIP/BPJS Honorarium Verifikasi Data KIS/KIP/BPJS 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Rawan DO/Anak Putus Sekolah Honorarium Verifikasi Data Rawan DO/Anak Putus Sekolah dan Pengangguran 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Uang Saku Kegiatan Kebersihan/Jumrah 36 HOK x 100.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	41.104.000,00	43.104.000,00	2.000.000,00	4,87	
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.980.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 11 rim x 45.000,00 = 495.000,00 Tinta Printer Black 810

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.148.000,00	1.148.000,00	0,00	0,00	1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer warna 811 1 bh x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil No HD-10 1 bh x 20.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Isi hekter kecil 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00 Tinta Stempel 1 btl x 20.000,00 = 20.000,00 kwitansi uk besar 6 bh x 6.000,00 = 36.000,00 Balpoint 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 bukum ekspedisi 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00 buku agenda folio 3 buku x 10.000,00 = 30.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik philip 23 wat 14 bh x 38.000,00 = 532.000,00 philip 18 watt 12 bh x 35.000,00 = 420.000,00 kabel gulung 20 mtr 1 roll x 120.000,00 = 120.000,00 stop kontak 2 bh x 18.000,00 = 36.000,00 saklar kontak 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.732.000,00	1.732.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih pembersih WC 6 btl x 40.000,00 = 240.000,00 pembersih lantai 6 btl x 25.000,00 = 150.000,00 pembersih kaca 6 botol x 15.000,00 = 90.000,00 sabun cuci piring 5 bks x 15.000,00 = 75.000,00 sapu Lantai 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Alat pel dorong 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00 sikat WC 6 bh x 10.000,00 = 60.000,00 bak sampah tutup 6 bh x 25.000,00 = 150.000,00 keranjang sampah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 pengharum ruangan 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 sapu lidi 7 bh x 15.000,00 = 105.000,00 kamper wangi 11 bh x 12.000,00 = 132.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.224.000,00	1.224.000,00	0,00	0,00	cuci cetak foto cetak foto 360 lbr x 2.500,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.224.000,00	1.224.000,00	0,00	0,00	foto copy fotocopy 5,220 lbr x 200,00 = 1.044.000,00 penjilidan 36 explr x 5.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.900.000,00	36.900.000,00	2.000.000,00	5,73	
1.20 . 1.20.14 . 39.27 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.900.000,00	36.900.000,00	2.000.000,00	5,73	Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan/Jumseh 620 orang x 20.000,00 = 12.400.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Musrenbang Tk Kelurahan 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrenbang Tk Kelurahan 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rembug Warga 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan kegiatan rapat 330 orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 330 orang x 20.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Paledang	265.800.000,00	315.800.000,00	50.000.000,00	18,81	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	197.100.000,00	234.850.000,00	37.750.000,00	19,15	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Paledang
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.800.000,00	18.850.000,00	4.050.000,00	27,36	
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.800.000,00	18.850.000,00	4.050.000,00	27,36	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Musrempang Tk. Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	182.300.000,00	216.000.000,00	33.700.000,00	18,49	Ketua (Lurah) Gol.III 2 Hari x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Kasi Ekbang) Gol.III 2 Hari x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (3 orang x 1 Hok) 6 Hari x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol.II 2 Hari x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	182.300.000,00	216.000.000,00	33.700.000,00	18,49	
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.700.000,00	80.950.000,00	12.250.000,00	17,83	Uang Bulanan Petugas Keamanan Kantor (SD) 1 orang x 10 bulan 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan LPM (1 orang x 10 bulan x 400.000) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (13 orang x 10 bulan x 300.000) 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 RT (58 orang x 10 bulan x 200.000) 696 OB x 200.000,00 = 139.200.000,00 Honorarium Pelaksanaan Musrembang Tk. Kelurahan Honorarium Pelaksanaan Musrembang Tk. Kelurahan 2 Hari x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pendataan Penduduk dan Kost-kostan 58 RT x 2 Kegiatan x 1 hari 116 Hok x 100.000,00 = 11.600.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data RTS/Raskin 13 RW x 2 Kegiatan x 1 hari 26 Hok x 100.000,00 = 2.600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.340.000,00	15.870.000,00	530.000,00	3,46	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Ballpoint 1 dus x 40.000,00 = 40.000,00 Boks File Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Uk. Folio 2 buku x 17.500,00 = 35.000,00 Gunting Uk. Besar 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00 Hekter Kecil 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pack x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas HVS Folio Uk. 70 gram
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.860.000,00	9.360.000,00	500.000,00	5,64	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 rim x 45.000,00 = 45.000,00 Pembolong Kertas Uk. Besar 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Stop Map biasa 10 pack x 40.000,00 = 400.000,00 Trigonal Clip 1 pack x 50.000,00 = 50.000,00 Cartridge CL-57 1 buah x 190.000,00 = 190.000,00 Cartridge PG-47 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 Lakban Coklat 1 roll x 10.000,00 = 10.000,00 Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Amplop No.90 Uk. Besar 2 dus x 25.000,00 = 50.000,00 Bak Stempel 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 25 dus x 40.000,00 = 1.000.000,00 Buku Ekspedisi 2 buku x 11.500,00 = 23.000,00 Buku Notes 248 buah x 6.250,00 = 1.550.000,00 Cartridge CL-811 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Cartridge PG-810 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Cartridge CL-57 1 buah x 188.000,00 = 188.000,00 Cartridge PG-47 2 buah x 120.000,00 = 240.000,00 Double Tape 3 Roll x 4.000,00 = 12.000,00 Hekter Kecil 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pack x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Cutter Uk. Besar 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Kertas HVS Folio Uk. 70 Gram 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00 Kuitansi Uk. Besar 4 buku x 7.500,00 = 30.000,00 Kuitansi Uk. Kecil 4 buku x 5.000,00 = 20.000,00 Lakban Coklat 2 roll x 10.000,00 = 20.000,00 Lem Kertas Uk. Sedang 2 Botol x 6.500,00 = 13.000,00 Odner Kertas Uk. Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Pembolong Kertas Uk. Kertas 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Penghapus Pensil 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Pisau Cutter L500 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Pita Mesin Tik 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Snell Hekter Folio 5 pack x 45.000,00 = 225.000,00 Spidol White Board 1 dus x 85.000,00 = 85.000,00 Stamp Pad Ink 2 botol x 12.000,00 = 24.000,00 Stop Map Folio Plastik 250 buah x 6.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Printer Refill Balck 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Refill Colour 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Tonner 85 A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Tipe-X 1 lusin x 90.000,00 = 90.000,00 Belanja Alat Tulis Kegiatan Musrenbang Ballpoint 1 dus x 40.000,00 = 40.000,00 Box File Plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Heckter Kecil 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 isi Heckter Kecil 2 pack x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas Engkel Folio HVS 70 gram 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Stop Map 2 pack x 40.000,00 = 80.000,00 Trigonal Clip 2 pack x 50.000,00 = 100.000,00 Lakban coklat 1 roll x 10.000,00 = 10.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu TL 20 Watt 8 buah x 48.000,00 = 384.000,00 Kabel Gulung 50 meter 2 Roll x 86.000,00 = 172.000,00 Stop Kontak 1 Phase 4 buah x 18.500,00 = 74.000,00 Stop Kontak Kombinasi 4 buah x 22.500,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	180.000,00	210.000,00	30.000,00	16,67	Saklar Kontak 1 Phase 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6.000 10 lembar x 6.000,00 = 60.000,00 Materai 3.000 50 lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Alat Pembersih Tissue Wangi Isi 1000 lembar 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Pembersih WC 6 Botol x 40.000,00 = 240.000,00 Pembersih Lantai 4 Botol x 25.000,00 = 100.000,00 Pembersih Kaca 6 Botol x 15.000,00 = 90.000,00 Alat Pel Dorong 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Sabun Cuci Piring 6 Botol x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Ijuk 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sikat WC 2 buah x 10.500,00 = 21.000,00 Kamper 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Karbol 6 Botol x 5.000,00 = 30.000,00 Sabut Cuci Piring 9 buah x 1.000,00 = 9.000,00 Pengharum Ruangan 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Sapu Lidi 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Lantai 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Kamper Wangi 15 buah x 12.000,00 = 180.000,00 Selotif Ledeng 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Keran Air 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Handle Pintu 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Gembok& Kunci 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Slot Pintu 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Isi ulang Tabung Gas Belanja Isi Ulang Tabung Gas Uk. 12 Kg 4 tabung x 175.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	Cuci Cetak Foto Digital Cuci Cetak Foto Uk. 3 R 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Cetak Spanduk Cetak Spanduk Uk. 80 cm x 5 m 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Nara Sumber Kegiatan Sosialisasi (Esselon IV) Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Sosialisasi Perkoperasian dan UMKM 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Bidang Kesehatan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Pembinaan Anggota Linmas 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.010.000,00	3.430.000,00	420.000,00	13,95	
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.010.000,00	3.430.000,00	420.000,00	13,95	Belanja Penggandaan dan Penjilidan Fotocopy 14,450 lembar x 200,00 = 2.890.000,00 Penjilidan 108 explar x 5.000,00 = 540.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	46.600.000,00	57.900.000,00	11.300.000,00	24,25	
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	600.000,00	800.000,00	200.000,00	33,33	Belanja Isi Ulang Air Mineral Galon 40 galon x 20.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.28 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	46.000.000,00	57.100.000,00	11.100.000,00	24,13	Jamuan Makanan dan Snack Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan (K3) 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Makanan Kegiatan Musreimbang Tk. Kelurahan 169 Orang x 30.000,00 = 5.070.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musreimbang Tk. Kelurahan 169 Orang x 20.000,00 = 3.380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.29	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Panaragan	186.600.000,00	236.600.000,00	50.000.000,00	26,80	Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Perkoperasian dan UMKM 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Bidang Kesehatan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Pembinaan Anggota Linmas 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Pembinaan Anggota Linmas 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan Kegiatan Rapat 529 Orang x 30.000,00 = 15.870.000,00 Belanja Snack Kegiatan Rapat 859 Orang x 20.000,00 = 17.180.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	131.074.000,00	160.520.000,00	29.446.000,00	22,47	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Panaragan
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.112.000,00	31.960.000,00	5.848.000,00	22,40	
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.912.000,00	30.760.000,00	5.848.000,00	23,47	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Kegiatan Tim Pelaksanaan Musrembang Tingkat Kelurahan Ketua (Gol.III) 2 Hari x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) 2 Hari x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 6 Hari x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol.II) 2 Hari x 125.000,00 = 250.000,00 Kegiatan Piket Kantor Kelurahan Piket Hari Kerja 247 Hok x 28.000,00 = 6.916.000,00 Piket Hari Libur Kerja 118 Hok x 33.000,00 = 3.894.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Gol.III) 4 Hok x Rp. 150.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	104.962.000,00	128.560.000,00	23.598.000,00	22,48	4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Gol.II) 4 Hok x Rp. 150.000 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	104.962.000,00	128.560.000,00	23.598.000,00	22,48	Kegiatan Pelaksanaan Tim Panitia Musrembang Tk. Kelurahan dan Pelaksanaan Tim Perwakilan Musrembang Tk. Kecamatan Ketua LPM 3 Hok x 100.000,00 = 300.000,00 Sekretaris LPM 3 Hok x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Kelurahan Siaga Ketua 4 Hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 20 Hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Piket Kantor Kelurahan Piket Hari Kerja 247 Hok x 28.000,00 = 6.916.000,00 Piket Hari Libur Kerja 118 Hok x 33.000,00 = 3.894.000,00 Biaya Operasional Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan Ketua LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua RW 84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 Ketua RT 408 OB x 200.000,00 = 81.600.000,00 Kegiatan Rembug Warga 43 Hok x 50.000,00 = 2.150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	55.526.000,00	76.080.000,00	20.554.000,00	37,02	
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.286.000,00	13.781.000,00	2.495.000,00	22,11	
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.995.500,00	8.365.000,00	1.369.500,00	19,58	Belanja ATK Pelaksana kegiatan Kertas engkle HVS Folio 70 gram 54 rim x 45.000,00 = 2.430.000,00 Tinta stempel 12 botol x 20.000,00 = 240.000,00 Flashdisk 8 GB 7 buah x 150.000,00 = 1.050.000,00 Ballpoint balliner 3 lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Stop Map biasa 7 pak x 40.000,00 = 280.000,00 Pisau Cutter L.500

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	990.500,00	1.796.000,00	805.500,00	81,32	<p>4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 Snail hektar biasa 21 pak x 45.000,00 = 945.000,00 Buku agenda folio 2 buku x 14.000,00 = 28.000,00 Trigonal clip 3 pak x 50.000,00 = 150.000,00 Spidol white board 3 dus x 85.000,00 = 255.000,00 Amplop besar Uk.90 6 dus x 25.000,00 = 150.000,00 Sneil hektar Buffalo 6 pak x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja ATK Pengelola kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 12 rim x 45.000,00 = 540.000,00 Box file plastik 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Pensil 2 B 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Ballpoint baliner 3 lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Pita mesin tik kaleng 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Isi hektar 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Lem dukol Uk. besar 4 botol x 13.000,00 = 52.000,00 Hekter max HD 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Gunting Uk. besar 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Flashdisk 8 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Stop Map Biasa 6 pak x 40.000,00 = 240.000,00 Buku kwitansi Uk. Besar 6 buku x 5.000,00 = 30.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan pembersih Pembersih WC 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Pembersih Lantai 6 botol x 25.000,00 = 150.000,00 Pembersih Kaca 3 botol x 15.000,00 = 45.000,00 Sapu Ijuk 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Sikat WC 2 buah x 10.500,00 = 21.000,00 kamper</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.260.000,00	1.540.000,00	280.000,00	22,22	9 buah x 8.000,00 = 72.000,00 Karbol 6 botol x 5.000,00 = 30.000,00 Sabut cuci piring 14 buah x 1.000,00 = 14.000,00 Sapu lidi 16 buah x 15.000,00 = 240.000,00 Kain Pel gagang 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Pewangi Lantai 2 botol x 40.000,00 = 80.000,00 Pel Karet 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Ember karet 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Selang air bahari benang 1/2 25 meter x 6.000,00 = 150.000,00 Sabun cuci piring 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Selang Gas + Regulator 1 set x 70.000,00 = 70.000,00 Kanebo 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Serbet 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Kain keset 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Belanja isi Gas Tabung 12 Kg Isi ulang tabung Uk. 12 Kg 11 tabung x 140.000,00 = 1.540.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.040.000,00	2.080.000,00	40.000,00	1,96	Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak Foto Digital Uk. 3 R 112 buah x 2.500,00 = 280.000,00 Cetak spanduk 9 buah x 200.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	3.000.000,00	750.000,00	33,33	
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	3.000.000,00	750.000,00	33,33	Belanja Nara Sumber Kegiatan Sosialisasi (Eselon IV) Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan dan Catatan Sipil 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Tanggap Darurat Bencana 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Perijinan 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Pencegahan Bahaya Narkoba di masyarakat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.690.000,00	3.014.000,00	324.000,00	12,04	1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.690.000,00	3.014.000,00	324.000,00	12,04	Belanja Peggandaan Foto Copy 14,445 lembar x 200,00 = 2.889.000,00 Penjilidan 25 explar x 5.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.400.000,00	30.560.000,00	10.160.000,00	49,80	
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.400.000,00	30.560.000,00	10.160.000,00	49,80	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Makan dan Minum Kegiatan Rapat 286 Orang x 30.000,00 = 8.580.000,00 Jamuan Snack/Kue Kegiatan Rapat 286 Orang x 20.000,00 = 5.720.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan (K3) 168 Orang x 20.000,00 = 3.360.000,00 Jamuan Makan dan Minum Kegiatan Musreimbang 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Snack/Kue Kegiatan Musreimbang 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Snack/Kue Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan dan Catatan Sipil 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Snack/Kue Kegiatan Sosialisasi Tanggap Darurat Bencana 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Snack/Kue Kegiatan Sosialisasi Perjinaan 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Pencegahan Bahaya Narkoba di Masyarakat 65 box x 20.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.900.000,00	25.725.000,00	6.825.000,00	36,11	
1.20 . 1.20.14 . 39.29 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.900.000,00	25.725.000,00	6.825.000,00	36,11	Uang Harian Administrasi Kependudukan dan Catatan Sipil Uang Harian pada Sosialisasi Administrasi Kependudukan & Catatan Sipil 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Tanggap Darurat Bencana Uang Harian pada Sosialisasi Tanggap Darurat Bencana 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Tentang Perjinaan Uang Harian pada Sosialisasi tentang Perjinaan 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.30	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Sempur	181.800.000,00	231.800.000,00	50.000.000,00	27,50	Uang Harian Sosialisasi Tentang Narkoba Uang Harian pada Sosialisasi Pencegahan Bahaya Narkoba di Masyarakat 65 orang x 105.000,00 = 6.825.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	134.896.000,00	182.896.000,00	48.000.000,00	35,58	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sempur Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.400.000,00	21.850.000,00	2.450.000,00	12,63	
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.400.000,00	21.850.000,00	2.450.000,00	12,63	Honorarium Pengelola Kegiatan BOP Kelurahan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua Gol. III 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol. III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol.III) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol.II) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	115.496.000,00	161.046.000,00	45.550.000,00	39,44	
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	115.496.000,00	161.046.000,00	45.550.000,00	39,44	Honorarium Tim Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 4 OK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Kependudukan 39 (Anggota RT dan RT) x 1 kegiatan 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00 Uang Saku Piket Kantor Piket Hari Kerja (2 orang x 246 hari) 492 HOK x 28.000,00 = 13.776.000,00 Piket Hari Libur (2 orang x 120 hari) 240 HOK x 33.000,00 = 7.920.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan LPM (1 orang) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (7 orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 RT (32 orang) 384 OB x 200.000,00 = 76.800.000,00 Honorarium Verifikasi RTLH Honorarium \verifikasi RTLH 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00 Uang Saku Kegiatan Kebersihan/Jum'ah 38 HOK x 100.000,00 = 3.800.000,00 Honorarium Verifikasi KIS/KIP/BPJS Verifikasi KIS/KIP/BPJS 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Verifikasi UMKM Verifikasi UMKM 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Verifikasi Rawan Bencana Verifikasi Rawan Bencana 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Verifikasi Kontrakan/Kos-kosan verifikasi data kontrakan/kos-kosan 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Verifikasi Rawan DO/Putus Sekolah dan Data Pengangguran Verifikasi Rawan DO/Putus Sekolah dan Data Pengangguran 39 HOK x 100.000,00 = 3.900.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	46.904.000,00	48.904.000,00	2.000.000,00	4,26	
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.822.000,00	4.822.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Biaya ATK Pengelola Kegiatan Kelurahan Kantor Folio HVS 70 gr 11 Rim x 45.000,00 = 495.000,00 Tinta printer (Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta printer (Color) 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil HD-10 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Isi hekte kecil 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00 Tinta Stempel 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Ballponit 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Buku kwitansi uk. besar 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Buku ekspedisi 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00 Buku agenda folio isi 100 lembar 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	964.000,00	964.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu pijar, battery kering) Lampu Philip 23 watt 12 buah x 38.000,00 = 456.000,00 Lampu Philip 18 watt 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 Kabel gulung 20 meter 1 Roll x 120.000,00 = 120.000,00 Stop Kontak 1 phase 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Saklar kontak 1 phase 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.758.000,00	1.758.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih WC 7 btl x 40.000,00 = 280.000,00 Pembersih lantai 6 btl x 25.000,00 = 150.000,00 Pembersih Kaca 4 btl x 15.000,00 = 60.000,00 Sabun Cuci Piring 6 bks x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu lantai 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Alat Pel Dorong 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00 Sikat WC 4 bh x 10.000,00 = 40.000,00 Bak sampah tutup 6 bh x 25.000,00 = 150.000,00 Keranjang sampah 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Pengharum ruangan 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Sapu lidi 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Kamper Wangi 9 bh x 12.000,00 = 108.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak foto digital 360 buah x 2.500,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	0,00	Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	39.800.000,00	41.800.000,00	2.000.000,00	5,03	Belanja Penggandaan Kelurahan Fotocopy 4,810 lembar x 200,00 = 962.000,00 Biaya Penjilidan 24 explar x 5.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.30 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	39.800.000,00	41.800.000,00	2.000.000,00	5,03	
1.20 . 1.20.14 . 39.31	Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Tegallega	237.000.000,00	287.000.000,00	50.000.000,00	21,10	Jamuan Makan Kegiatan Musrenbang Tingkat Kelurahan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrenbang Tingkat kelurahan 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan/Jumsih 600 orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rembug Warga 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Rapat 440 orang x 30.000,00 = 13.200.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 440 orang x 20.000,00 = 8.800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	171.176.000,00	201.626.000,00	30.450.000,00	17,79	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tegallega
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.400.000,00	19.850.000,00	3.450.000,00	21,04	
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.400.000,00	19.850.000,00	3.450.000,00	21,04	
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	154.776.000,00	181.776.000,00	27.000.000,00	17,44	Honorarium Pengelola Kegiatan Bop Kelurahan PPTK 9 55000 x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 500000 x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Kegiatan Musrenbang Ketua (Lurah) Eselon IV 2 200000 x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Kasi Ekbang) Gol.III 2 175000 x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (3 ORANG) 6 150000 x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol.II (5 ORANG) 10 125000 x 125.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	154.776.000,00	181.776.000,00	27.000.000,00	17,44	Honorarium Kegiatan Piket Kantor Sabtu-Minggu Piket Hari Libur (2 orang x 8 hari x 12 bln) 192 Hok x 33.000,00 = 6.336.000,00 Piket Hari Kerja (2 orang x 20 hari x 12 bln) 480 Hok x 28.000,00 = 13.440.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan LPM (1 x 10 x 400.000) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (9 x 10 x 300.000) 108 OB x 300.000,00 = 32.400.000,00 RT (52 x 10 x200.000) 624 OB x 200.000,00 = 124.800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	65.824.000,00	85.374.000,00	19.550.000,00	29,70	
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.118.000,00	16.468.000,00	3.350.000,00	25,54	
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.832.500,00	11.545.000,00	1.712.500,00	17,42	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio Hvs 70 Gram 1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00 Toner HP 85 A 1 Buah x 850.000,00 = 850.000,00 Bok File Plastik 10 Buah x 12.500,00 = 125.000,00 Amplop Polio Ukuran Besar 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pack x 18.000,00 = 72.000,00 Hekter Kecil 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Buku Polio 2 Buku x 11.000,00 = 22.000,00 Belanja ATK Kegiatan Buku Notes 400 buah x 6.250,00 = 2.500.000,00 Ballpoint 60 Lusin x 22.500,00 = 1.350.000,00 Stop map folio plastik 400 buah x 6.000,00 = 2.400.000,00 Kertas engkel folio hvs 70 gram 20 rim x 41.000,00 = 820.000,00 Catridge cl.57 (warna) 3 buah x 186.000,00 = 558.000,00 Catridge PG.47 (hitam) 4 buah x 120.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Refill black 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer refill warna 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Amplop no.90 ukuran besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	648.000,00	648.000,00	0,00	0,00	6 dus x 25.000,00 = 150.000,00 Kwitansi Besar 8 buku x 7.500,00 = 60.000,00 Kwitansi Kecil 8 buku x 5.000,00 = 40.000,00 Tipe x 1 lusin x 90.000,00 = 90.000,00 Spidol White bord 2 lusin x 72.500,00 = 145.000,00 Stamp pad Ink 2 botol x 12.000,00 = 24.000,00 Buku ekspedisi 3 buah x 7.500,00 = 22.500,00 Bak stempel ukuran besar 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Pita Mesin Tik 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Pisau caterL.500 5 buah x 12.500,00 = 62.500,00 Snal Hekter 400 buah x 2.500,00 = 1.000.000,00 Pembolongkertas ukuran besar 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Lem Kertas ukuran sedang 6 botol x 6.500,00 = 39.000,00 Doble Tip 1 rol x 5.000,00 = 5.000,00 Lakban Coklat 5 rol x 10.000,00 = 50.000,00 Isi Cutter ukuran Besar 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 penghapus pensil ukuran kecil 8 buah x 2.500,00 = 20.000,00 belanja alat listrik dan elektronik Lampu tl. 20 Wat 7 buah x 48.000,00 = 336.000,00 Kabel gulung 50 meter 1 rol x 130.000,00 = 130.000,00 Stop Kontak 1 pase 2 BUAH x 18.000,00 = 36.000,00 Stop Kontak Kombinasi 3 buah x 22.000,00 = 66.000,00 Saklar Kontak 1 Phase 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.637.500,00	3.275.000,00	1.637.500,00	100,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih WC 12 botol x 40.000,00 = 480.000,00 Pembersih lantai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	12 botol x 25.000,00 = 300.000,00 Pembersih kaca 12 botol x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu Ijuk 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sikat WC 10 buah x 10.500,00 = 105.000,00 Kamper 24 buah x 8.000,00 = 192.000,00 Karbøl 24 botol x 5.000,00 = 120.000,00 Sabut Cuci Piring 40 buah x 1.000,00 = 40.000,00 Pengharum Ruangan 48 buah x 25.000,00 = 1.200.000,00 Sapu Lidi 16 buah x 7.500,00 = 120.000,00 Kamper wangi 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengisian Tabung Gas Belanja Isi ulang Tabung Gas Uk. 3 Kg 25 tabung x 20.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Foto Digital Uk. 3 R 200 lembar x 2.500,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.900.000,00	5.350.000,00	1.450.000,00	37,18	Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Sosialisasi Penanganan Bencana Alam 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Perkoperasian dan Pembinaan UMKM 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan sosialisasi kesehatan masyarakat 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.900.000,00	5.350.000,00	1.450.000,00	37,18	Belanja Penggandaan dan Penjilidan Fotocopy 23,000 lembar x 200,00 = 4.600.000,00 Biaya Penjilidan 150 explar x 5.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.056.000,00	59.806.000,00	14.750.000,00	32,74	
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2.156.000,00	2.156.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Harian Pegawai Belanja isi ulang air mineral 98 galon x 22.000,00 = 2.156.000,00
1.20 . 1.20.14 . 39.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	42.900.000,00	57.650.000,00	14.750.000,00	34,38	Jamuan Snack kegiatan K.3 Belanja Snack 680 Orang x 20.000,00 = 13.600.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Musreimbang Tk. Kelurahan Belanja Makan 211 Orang x 30.000,00 = 6.330.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musreimbang Tk. Kelurahan belanja snack 236 Orang x 20.000,00 = 4.720.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan belanja snack kependudukan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Penanganan Bencana Alam belanja snack penanganan bencana 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Perkoperasian dan pembinaan umkm belanja snack kegiatan sosialisasi perkoperasian 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snak Kegiatan Sosialisasi Kesehatan Masyarakat belanja snack kegiatan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Kegiatan Rapat rapat Jamuan Makan Rapat 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 450 Orang x 20.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.028.426.420,00	1.028.426.420,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	978.426.420,00	978.426.420,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	189.045.160,00	189.045.160,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.293.000,00	44.293.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.843.000,00	40.843.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna anggaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Piket Kantor Kecamatan Hari Biasa 247 HOK x 28.000,00 = 6.916.000,00 Hari Libur 119 HOK x 33.000,00 = 3.927.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pengadaan Barang dan Jasa 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 PPK 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa > 50 Juta < 200 Juta PPK 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 anggota 2 Paket x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	144.752.160,00	144.752.160,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	64.952.160,00	64.952.160,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	79.800.000,00	79.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap SLTA (2orang x 14 Bulan) 28 OB x 1.185.860,00 = 33.204.080,00 SLTP (1 orang x 14 Bulan) 14 OB x 1.151.860,00 = 16.126.040,00 SD (1 orang x 14 Bulan) 14 OB x 1.115.860,00 = 15.622.040,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	789.381.260,00	789.381.260,00	0,00	0,00	Honor Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai Supir (SMA) 28 OB x 950.000,00 = 26.600.000,00 Petugas Kebersihan (SMA) 28 OB x 950.000,00 = 26.600.000,00 Tenaga Keamanan (SMA) 28 OB x 950.000,00 = 26.600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	113.095.000,00	113.095.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	89.220.000,00	89.220.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00	Trigonal Clip 24 pak x 50.000,00 = 1.200.000,00 Flashdisk 16 GB 24 buah x 200.000,00 = 4.800.000,00 Tinta Mesin Tik 48 buah x 20.000,00 = 960.000,00 Bolpoint Baliner 60 buah x 40.000,00 = 2.400.000,00 Spidol White Board 60 dus x 85.000,00 = 5.100.000,00 Binder Clip Kecil 72 dus x 15.000,00 = 1.080.000,00 Amplop besar no. 90 72 dus x 25.000,00 = 1.800.000,00 Amplop Kecil 72 dus x 15.000,00 = 1.080.000,00 Isi Heckter Kecil 48 pack x 35.000,00 = 1.680.000,00 Hecter Kecil 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kertas Folio HHS 70 gram 144 Rim x 45.000,00 = 6.480.000,00 Kertas A4 70 gram 120 Rim x 35.000,00 = 4.200.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 120 pak x 100.000,00 = 12.000.000,00 Snail Hekter Bahan Buffalo 120 pak x 150.000,00 = 18.000.000,00 Snail Hekter biasa 120 pak x 45.000,00 = 5.400.000,00 Stopmap biasa 120 pak x 40.000,00 = 4.800.000,00 Toner 85A 12 buah x 900.000,00 = 10.800.000,00 Kertas Countinous Form Uk. 9 1/2" x 11 1/2 1 Ply 24 Box x 90.000,00 = 2.160.000,00 Kertas Countinous Form Uk. 9 1/2 " x 11 " 4 Ply 24 Box x 170.000,00 = 4.080.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	18.240.000,00	18.240.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Lampu Energi Saving 18 Watt 120 buah x 28.000,00 = 3.360.000,00 Alat Kebersihan Pembersih lantai 144 botol x 25.000,00 = 3.600.000,00 Sabun Cuci piring 144 botol x 15.000,00 = 2.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.275.000,00	2.275.000,00	0,00	0,00	Sapu lidi 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Sapu Lantai 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 Alat pel Dorong 60 buah x 45.000,00 = 2.700.000,00 Pengharum ruangan 120 buah x 25.000,00 = 3.000.000,00 Tissue isi 1000 lembar 120 Buah x 30.000,00 = 3.600.000,00 Ember ukuran sedang 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 Kanebo 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Pengisian Tabung Gas 1 Tabung 12 Kg 13 Tabung x 175.000,00 = 2.275.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	163.560.060,00	163.560.060,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 12 Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	75.000.060,00	75.000.060,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.560.000,00	10.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 Bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Instalasi listrik 1 paket x 15.000.060,00 = 15.000.060,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	31.696.800,00	31.696.800,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat kabar/majalah (3 media) 12 Bulan x 880.000,00 = 10.560.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	14.100.000,00	14.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	17.596.800,00	17.596.800,00	0,00	0,00	Belanja Jaminan Kesehatan TKK BPJS Kesehatan (4 x 12 bulan) 48 OB x 117.500,00 = 5.640.000,00 Kategori 2 BPJS Kesehatan (6 x 12 bulan) 72 OB x 117.500,00 = 8.460.000,00
						Belanja iuran kecelakaan kerja TKK BPJS Ketenagakerjaan (4 x 12 bulan) 48 OB x 146.640,00 = 7.038.720,00 Kategori 2 BPJS Ketenagakerjaan (6 x 12 Bulan) 72 Bulan x 146.640,00 = 10.558.080,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	132.034.000,00	132.034.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	117.434.000,00	117.434.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Belanja bensin Mobil Dinas kendaraan Roda Empat (4 unit x 12 Bulan) 48 Bulan x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 Belanja Bensin Motor Dinas (247 Hari x 22 kali) 4,940 Hari x 10.000,00 = 49.400.000,00 Belanja Oli Mobil Dinas (4 Mobil x 4 kali) 16 Liter x 240.000,00 = 3.840.000,00 Belanja Gantim oli gardan dan persneling (2 x 4 unit mobil x 1 tahun) 8 Liter x 224.250,00 = 1.794.000,00 belanja Tune up (3 x 4 unit mobil x 1 tahun) 12 kali x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	14.600.000,00	14.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor kendaraan Pajak kendaraan Roda 4 4 unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pajak kendaraan Roda 2 43 unit x 200.000,00 = 8.600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	61.695.400,00	61.695.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	60.048.000,00	60.048.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas Kecamatan dan Kelurahan 110 x 230 mm 720 dus x 35.000,00 = 25.200.000,00 Surat Kop Dinas Kecamatan dan Kelurahan 576 Rim x 60.500,00 = 34.848.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.647.400,00	1.647.400,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Jilid Biasa 60 Explar x 5.000,00 = 300.000,00 Jilid Spiral 24 Explar x 20.000,00 = 480.000,00 Biaya Foto Copy 4,337 Lembar x 200,00 = 867.400,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gedung/Parkir Sewa untuk Kantor Kelurahan Cibogor 4 Bulan x 9.500.000,00 = 38.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	113.300.000,00	113.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	Isi Ulang Air Minum (12 x 10 Galon) 120 Galon x 15.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Snack Rapat Minggu 1,980 Orang x 20.000,00 = 39.600.000,00 Jamuan Makan Rapat 1,980 Orang x 30.000,00 = 59.400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman tamu Jamuan Snack Tamu 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan Makan Tamu 250 Orang x 30.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas harian (PDH) Belanja Pakaian Perlindungan Masyarakat (Linmas) dan Ongkos Jahit 150 Stel x 400.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	76.000.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	76.000.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 76.000.000,00 = 76.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.27	Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	honorarium Tim Pengadaan barang dan jasa Pejabat Pengadaan barang dan Jasa 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa hasil Pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	49.100.000,00	49.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.177.400,00	1.177.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.177.400,00	1.177.400,00	0,00	0,00	Belanja bahan Pakai Habis HVS Folio 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Tonner 85A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Snalhekteer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	1 pak x 45.000,00 = 45.000,00 Pulpen 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hekter kecil 1 pack x 32.400,00 = 32.400,00 binder Clip Kecil 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran /Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 18 buah x 200.000,00 = 3.600.000,00 Banner 8 buah x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	41.122.600,00	41.122.600,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	40.772.600,00	40.772.600,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Leaflet, brosur, baliho 1 paket x 40.772.600,00 = 40.772.600,00
1.20 . 1.20.14 . 50.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Fotocopy 1,750 lembar x 200,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	2.185.307.200,00	2.230.307.200,00	45.000.000,00	2,06	
1.20 . 1.20.14 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	950.000.000,00	950.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.491.200,00	2.491.200,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.177.400,00	1.177.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.177.400,00	1.177.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor HVS Folio 70 Gr 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 toner 85A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Snail Heckter 1 pak x 45.000,00 = 45.000,00 Pulpen 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Heckter Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 isi Hekter Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.313.800,00	1.313.800,00	0,00	0,00	1 Pak x 32.400,00 = 32.400,00 Binder Clip Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.313.800,00	1.313.800,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 6,569 lembar x 200,00 = 1.313.800,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	947.508.800,00	947.508.800,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	473.900.000,00	473.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	198.450.000,00	198.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor BM Kendaraan Roda Dua minimal 110 CC 11 unit x 18.000.000,00 = 198.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	275.450.000,00	275.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-alat Angkut darat Bermotor BM. Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 1500 cc 1 unit x 275.000.000,00 = 275.000.000,00 PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	46.500.050,00	46.500.050,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.08.05	BM Pengadaan Genset	46.500.050,00	46.500.050,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Genset 1 paket x 46.050.050,00 = 46.050.050,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	56.733.750,00	56.733.750,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.10.09	BM Pengadaan Papan Tulis Elektronik	48.033.750,00	48.033.750,00	0,00	0,00	Pengadaan Running Teks BM Pengadaan Running Teks 1 Paket x 47.583.750,00 = 47.583.750,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.10.14	BM Pengadaan Mega Phone	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	284.100.000,00	284.100.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 1 x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	123.825.000,00	123.825.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Mega Phone 11 unit x 750.000,00 = 8.250.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	150.825.000,00	150.825.000,00	0,00	0,00	BM pengadaan alat pendingin ruangan Pengadaan AC Standing 5 PK 3 unit x 25.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengadaan AC 1 1/2 6 unit x 6.500.000,00 = 39.000.000,00 Pengadaan Kipas Angin 6 unit x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
						BM Pengadaan Sound System 6 paket x 25.000.000,00 = 150.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan jasa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 BM pengadaan Finger PIN 2 unit x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	58.325.000,00	58.325.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.13.02	BM Pengadaan Meja Rapat	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Rapat Pengadaan Meja Rapat 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	8.825.000,00	8.825.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Kerja Pengadaan kursi kerja bertangan 4 unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	27.950.000,00	27.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.11 . 5.2.3.14.04	BM Pengadaan Dispenser	27.950.000,00	27.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Dispenser 11 unit x 2.500.000,00 = 27.500.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pengadaan Barang dan jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	535.307.200,00	580.307.200,00	45.000.000,00	8,41	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	10.950.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.950.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < Rp. 50.000.000,- Pejabat pengadaan Barang dan Jasa 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 PPK 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Tim pengadaan barang dan Jasa > 50 juta < 200 Juta PPK 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 paket x 100.000,00 = 200.000,00 anggota 2 Paket x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	524.357.200,00	569.357.200,00	45.000.000,00	8,58	
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.192.400,00	1.192.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.192.400,00	1.192.400,00	0,00	0,00	Belanja ATK HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Snailhektekter 1 pak x 45.000,00 = 45.000,00 Bolpoint 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pak x 32.400,00 = 32.400,00 Binder Clip Kecil 1 doz x 15.000,00 = 15.000,00 Toner 85A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	52.549.000,00	52.549.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Belanja Service (4 unit Kendaraan Roda 4 x 1 kali) 4 paket x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Service (43 unit kendaraan Roda 2 x 1 kali) 43 paket x 150.000,00 = 6.450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	34.099.000,00	34.099.000,00	0,00	0,00	Penggantian Suku Cadang 3 unit kendaraan Roda 4 Pembelian Ban Mobil (2 unit x 4 buah x 1 kali) 8 unit x 1.931.000,00 = 15.448.000,00 Pembelian Stang Wipper 2 unit x 200.000,00 = 400.000,00 Pembelian Velg 1 set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembelian Kanvas (Pirodo0 2 paket x 528.000,00 = 1.056.000,00 Pembelian Central Kopling 1 paket x 880.000,00 = 880.000,00 Pembelian Gigi Perseneling 1 buah x 660.000,00 = 660.000,00 Pembelian Aki (3 unit x 1 kali) 3 buah x 850.000,00 = 2.550.000,00 Pembelian Sayap dan Pirido Rem 1 set x 380.000,00 = 380.000,00 Pembelian Busi 1 set x 380.000,00 = 380.000,00 Pembelian Lahar Roda 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Pembelian Joint Kopel 3 buah x 385.000,00 = 1.155.000,00 Pembelian Steering dan Kruk As 3 set x 990.000,00 = 2.970.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	410.315.800,00	455.315.800,00	45.000.000,00	10,97	
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	16.430.000,00	16.430.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Biaya Service AC Split (16 buah x 1 kali x 1 tahun) 16 kali x 450.000,00 = 7.200.000,00 Biaya Isi Freon 1 PK (16 buah x 1 kali) 16 kali x 280.000,00 = 4.480.000,00 Biaya pemeliharaan Printer 19 kali x 250.000,00 = 4.750.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Biaya Pemeliharaan Komputer 38 kali x 350.000,00 = 13.300.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	380.585.800,00	425.585.800,00	45.000.000,00	11,82	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Penggantian Atap Aula Kecamatan 1 paket x 193.185.800,00 = 193.185.800,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Pemasangan Pagar 1 paket x 187.400.000,00 = 187.400.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.30 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Kantor Kelurahan 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.31	Rehabilitasi Kantor Kelurahan	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Biaya Konsultan Perencanaan Pemeliharaan Gedung 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Biaya Konsultasi Pengawasan pemeliharaan gedung 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS PPTK 7 OB x 650.000,00 = 4.550.000,00 Staf PPTK 7 OB x 600.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.110.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.110.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.110.000,00	1.110.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta Printer (warna) CL 811 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer (hitam)PG 810 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Bolpoin 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Bufallo 39 buah x 3.000,00 = 117.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.3	Belanja Modal	690.140.000,00	690.140.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	690.140.000,00	690.140.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 51.31 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	690.140.000,00	690.140.000,00	0,00	0,00	Rehabilitasi Kantor Kelurahan Cibogor 1 paket x 633.615.000,00 = 633.615.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor PPK Konstruksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honor PPK (Konsultan Pengawas dan Perencana) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Konsultan Pengawas dan Perencana) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan Pengawas dan Perencana) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) = Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) = Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) = Anggota 1 OB x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Teknis Konstruksi = Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Teknis Konstruksi = Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Teknis Konstruksi = Anggota 1 OK x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja Jasa Pihak Ketiga Biaya Konsultan Perencanaan Kel. Cibogor 1 paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00 Biaya Konsultan Pengawasan Kel. Cibogor 1 paket x 19.950.000,00 = 19.950.000,00 Belanja Pengadaan Fotocopy Dokumen 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Biaya Penjilidan 10 buku x 5.000,00 = 50.000,00 Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan jamuan makan (10 org x 4 kali) 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 jamuan Snack (10 org x 4 kali) 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.14 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.14 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Honorarium Tim Penyusun Rencana Kerja SKPD 2017 Penanggungjawab Esselon III (1 orang) 3 Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. IV (1 orang) 3 Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang) 3 Hari x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (6 orang) 18 Hari x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. II (4 orang) 12 Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Realisasi Kegiatan Semester I 2016 Penanggungjawab Esselon III (1 orang) 3 Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. III (1 orang) 3 Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang) 3 Hari x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (6 orang) 18 Hari x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. II (4 orang) 12 Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LAKIP SKPD 2016 Penanggungjawab Esselon III (1 orang) 3 Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. III (1 orang) 3 Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang) 3 Hari x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (6 orang) 18 Hari x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. II (4 orang) 12 Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKPJ SKPD 2016 Penanggungjawab Esselon III (1 orang) 3 Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. III (1 orang) 3 Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang) 3 Hari x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (6 orang)
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.375.000,00	30.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.375.000,00	30.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	30.375.000,00	30.375.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 Hari x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. II (4 orang) 12 Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LPPD dan EPPD 2016 Penanggungjawab Eselon III (1 orang) 3 Hari x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. III (1 orang) 3 Hari x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang) 3 Hari x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (6 orang) 18 Hari x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. II (4 orang) 12 Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.625.000,00	19.625.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Polos No. 90 S 1 Dus x 19.000,00 = 19.000,00 Catridge Printer Hitam 1 Buah x 850.000,00 = 850.000,00 Snail Hecter Folio Biasa 10 Buah x 900,00 = 9.000,00 Stop Map Folio 10 Buah x 200,00 = 2.000,00 Hecter Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hecter Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.175.000,00	3.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.175.000,00	3.175.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy 8,375 lembar x 200,00 = 1.675.000,00 Jilid Hard Cover 50 buku x 25.000,00 = 1.250.000,00 Jilid Cover Biasa 50 buku x 5.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.14 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	SURPLUS / (DEFISIT)	(22.070.103.144,00)	(20.969.235.896,00)	1.100.867.248,00	(4,99)	jamuan Snack Rapat/Kegiatan 305 orang x 20.000,00 = 6.100.000,00 Jamuan Makan Kegiatan 305 orang x 30.000,00 = 9.150.000,00

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA